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Szkota Podstawowa im. - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
"Bohateréw 30 Sudeckiego - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Putku Piechoty" w Kuzminie 5 20% | 24.80 5 80% 44% 73% 70% 47% 62% 0% | 20% | 0% | 20% | 0% [ 40% | 20% [ 0% 0% 2011
Kuzmina, 43a 6 0% 27.33 7 88% 75% 54% 83% 42% 68% 0% 0% 0% 0% | 67% | 33% | 0% 0% 0% 2010
5 0% 21.00 4 82% 62% 17% 55% 38% 52% 0% [ 20% | 20% | 0% | 20% | 20% | 20% | 0% 0% 2009
8 0% 24.88 5 82% 68% 55% 66% 36% 62% 0% | 12% | 12% | 25% | 25% | 0% 0% | 25% | 0% 2008
5 0% 28.80 7 92% 74% 73% 60% 50% 2% 0% 0% 0% | 40% | 0% | 40% | 20% | 0% 0% 2007
6 0% 28.83 7 80% 87% 65% 88% 44% 72% 0% 0% [17% | 0% | 33% | 17% | 17% | 17% | 0% 2006
8 0% 26.12 3 88% 50% 53% 75% 64% 65% | 12% | 25% [ 0% | 12% | 12% | 12% | 0% | 25% | 0% 2005
11 0% 24.64 5 84% 61% 49% 68% 45% 62% 9% 0% | 18% | 9% | 36% | 0% | 18% | 0% 9% 2004
4 0% 33.75 9 90% 85% 81% | 100% | 75% 84% 0% 0% 0% [ 25% | 0% 0% |[50% | 25% | 0% 2003
5 0% 31.40 7 94% 82% 68% | 100% | 60% 79% 0% 0% 0% [ 40% | 40% | 0% 0% 0% | 20% 2002
Szkota Podstawowa im. mjr 39 5% 20.18 3 65% 48% 45% 51% 40% 50% [ 10% | 10% | 18% | 21% | 13% [ 18% | 10% [ 0% 0% 2013
Henryka Dobrzanskiego 38 0% 20.21 4 56% 51% 46% 69% 39% 51% 3% 8% | 29% | 13% | 24% | 13% | 8% 3% 0% 2012
"Hubala" 21 5% 22.52 3 74% 42% 69% 52% 41% 56% | 10% [ 0% | 10% | 29% | 38% | 5% 0% [ 10% | 0% 2011
Bircza, Parkowa 1 22 0% 22.82 4 68% 53% 58% 53% 49% 57% 5% 5% 9% | 41% | 9% | 18% | 9% 5% 0% 2010
36 3% 19.58 3 71% 40% 41% 49% 41% 49% 3% | 11% | 22% | 22% | 19% [ 11% | 11% [ 0% 0% 2009
34 3% 28.15 7 76% 69% 2% 60% 68% 70% 3% 3% 9% 9% [ 21% | 21% | 21% | 6% 9% 2008
37 0% 24 .57 4 75% 61% 59% 56% 50% 61% 5% | 14% | 16% | 14% | 16% | 16% | 11% | 8% 0% 2007
38 0% 23.63 4 2% 70% 55% 53% 37% 59% 3% | 11% | 16% | 18% | 24% [ 16% | 11% [ 0% 3% 2006
52 0% 27.00 3 79% 66% 65% 62% 61% 67% 4% | 12% | 23% | 19% | 13% | 10% | 8% 6% 6% 2005
43 0% 24.21 4 78% 66% 45% 70% 44% 61% | 12% [ 0% | 14% | 16% [ 16% | 23% | 9% 5% 5% 2004
27 0% 26.19 3 73% 63% 62% 89% 57% 65% 7% | 19% | 11% | 15% | 26% | 7% 1% 1% 7% 2003
55 0% 27.98 4 75% 80% 68% 85% 47% 70% 5% | 13% | 18% | 13% | 22% | 16% | 5% 0% 7% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:59:48 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 1/33
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Publiczna Szkota 10 0% 23.80 76% 71% 46% 5% 39% 59% 0% [ 10% | 10% | 20% | 30% | 10% | 20% [ 0% | 0% 2013
Podstawowa 11 0% 24.64 68% 65% 51% 68% 56% 62% 0% [ 0% | 18% | 18% | 9% | 18% | 27% [ 9% | 0% 2012
Sufczyna, 52 16 0% 22.69 74% 56% 62% 59% 29% 57% 6% | 6% | 19% | 25% [ 12% | 25% | 0% | 6% | 0% 2011

12 0% 21.25 64% 47% 55% | 48% | 48% 53% | 8% | 8% [ 17% | 25% [ 17% | 17% | 8% | 0% | 0% 2010

15 13% | 21.13 68% 45% 44% 2% 43% 53% | 7% | 7% [ 13% | 7% | 27% | 33% | 7% | 0% | 0% 2009

11 0% 24.36 7% 59% 64% 48% 47% 61% | 9% | 18% | 9% | 0% [ 18% | 18% [ 27% | 0% | 0% 2008

11 0% 23.18 78% 51% | 49% 70% | 44% 58% | 0% | 36% [ 18% | 9% [ 0% | 0% [ 18% | 9% | 9% 2007

16 0% 24.12 71% 74% 49% 61% 41% 60% | 0% | 12% | 25% | 0% | 25% | 31% | 6% | 0% | 0% 2006

14 0% 24.21 71% 54% 57% 61% 60% 61% [21% | 14% | 0% | 21% [ 21% | 7% [ 14% | 0% | 0% 2005

18 0% 21.44 5% 59% | 35% | 56% | 38% | 54% | 22% | 6% | 6% [ 28% | 11% [ 11% | 6% | 6% | 6% 2004

14 0% 24.50 2% 67% 53% 82% 42% 61% | 21% | 7% | 7% [21% | 14% | 21% | 7% | 0% | 0% 2003

10 0% 18.50

Vool ro] or| wol | | wo|w|~|an|  Atoyzs uiueis

50% 58% 38% 70% 26% 46% | 30% [ 50% | 0% | 0% | 10% | 0% [ 10% [ 0% [ 0% 2002

Szkota Podstawowa w - - - - - 2013

Zohatynie - - - - - - - - - - S I R R I R I I R

Zohatyn, 46 2 0% 25.00 5 80% 60% 75% 62% 31% 62% | 0% | 0% | 0% [50% | 0% |50% | 0% | 0% | 0% 2011
5 0% 18.20 1 54% 34% 50% 55% 40% 46% | 0% | 20% | 40% | 20% | 20% | 0% | 0% | 0% | 0% 2010
1 0% 14.00 1 50% | 30% | 25% | 25% | 38% | 35% | 0% | 0% |100%| 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% 2009
4 0% 24.25 4 75% 48% 66% 94% 38% 61% | 0% | 0% | 50% | 25% | 0% | 0% | 25% | 0% | 0% 2008
9 0% 14.44 1 51% 38% 35% 28% 21% 36% | 44% | 11% [ 33% | 0% | 11% | 0% | 0% | 0% | 0% 2007
5 20% | 26.80 6 86% 82% | 45% | 80% | 40% | 67% | 0% | 0% | 20% | 20% | 20% [ 0% | 40% | 0% | 0% 2006
9 0% 29.44 5 86% 66% 75% 69% 69% 74% | 0% | 0% [ 22% | 33% [ 22% | 0% | 0% | 11% | 11% | 2005
7 0% 20.00 2 71% 56% 29% 71% 30% 50% | 0% | 29% | 14% [ 29% | 29% | 0% | 0% | 0% | 0% 2004
7 0% 24.29 2 64% 65% 52% 93% 50% 61% | 0% | 43% [ 29% | 0% [ 14% | 0% | 0% | 0% | 14% | 2003
9 0% 29.89 5 79% 81% 81% 89% 50% 75% | 0% | 11% [ 0% | 33% [ 11% | 33% [ 11% | 0% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:59:48 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 2/33
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Szkota Podstawowa im. ks. 14 7% 21.43 69% 65% 44% 48% 33% 54% | 0% | 14% | 14% [ 29% | 14% | 14% | 14% | 0% | 0% 2013
Jana Twardowskiego w Lipie | 7 0% 10.43 36% 30% 27% 18% 12% 26% | 57% [ 14% | 0% [29% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% 2012
Lipa, 10 0% 28.50 81% 69% 84% 75% 47% 71% | 0% | 0% | 10% [ 10% | 10% | 30% | 30% | 10% | 0% 2011
7 0% 24.71 70% 37% 91% 61% 54% 62% | 0% | 0% | 0% [29% | 43% | 29% | 0% | 0% | 0% 2010

12 0% 19.67 74% 42% 45% 42% 35% 49% | 0% [17% | 17% | 25% | 17% | 17% | 0% [ 8% | 0% 2009

8 0% 20.38 57% 55% 45% 44% 47% 51% | 0% | 38% | 25% | 12% | 12% | 0% | 0% | 0% | 12% | 2008

8 0% 23.12 80% 64% | 47% 59% 33% 58% | 0% | 0% [ 50% | 25% [ 12% | 0% [ 12% | 0% | 0% 2007

11 9% 2491 69% 84% 49% 59% 42% 62% | 0% | 27% | 0% | 9% | 18% | 27% | 18% | 0% | 0% 2006

12 0% 28.58 81% 78% 67% 62% 60% 71% | 0% | 0% [ 25% | 25% [ 25% | 8% [ 17% | 0% | 0% 2005

19 0% 23.47 85% 57% | 41% | 58% | 45% | 59% | 11% | 0% | 11% [ 32% | 21% [ 11% | 0% | 11% | 5% 2004

17 0% 25.59 74% 70% 58% 91% 42% 64% | 6% | 6% | 24% [ 18% | 41% | 6% | 0% | 0% | 0% 2003

12 0% 31.00
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80% 88% 76% 83% 58% 77% | 0% | 17% | 8% | 0% | 8% | 42% | 8% | 17% | 0% 2002

Szkota Podstawowa w - - - - 2013

Korzericu 2012

81% 49% 80% 2% 59% 68% | 0% | 0% | 12% | 12% | 25% | 25% | 0% | 25% | 0% 2011

Korzeniec, 26 8 0% |[2700 | 7
4 0% 32.75 9 85% 60% [ 100% | 100% | 78% 82% 0% [ 0% | 0% | 0% | 25% | 25% | 0% [ 25% | 25% 2010
4 0% 15.75 1 60% 25% 38% 38% 34% 39% | 25% | 25% | 0% [ 25% | 25% | 0% | 0% | 0% | 0% 2009
6 0% 23.83 4 7% 50% 58% 50% 56% 60% 0% [33% | 17% | 0% | 17% | 0% | 17% [ 0% | 17% 2008
7 0% 26.00 5 73% 64% 70% 57% 55% 65% 0% [14% | 29% | 0% | 14% | 0% | 43% [ 0% | 0% 2007
6 0% 28.67 7 2% 72% 7% 75% 65% 72% | 0% | 0% | 0% [33% | 0% | 67% | 0% | 0% | 0% 2006
11 0% 30.73 6 79% 72% 7% 80% 78% 7% 0% | 9% | 9% | 27% | 9% [ 0% | 27% | 0% | 18% 2005
11 0% 26.09 6 81% 7% 48% 68% 45% 65% 0% [ 0% | 18% | 27% | 27% | 0% | 0% [ 27% | 0% 2004
18 0% 27.39 4 81% 67% 62% 89% 56% 68% 6% [ 6% | 6% | 22% | 44% | 6% | 6% [ 6% | 0% 2003
9 0% 28.33 4 72% 81% 69% 83% 51% 70% | 0% | 0% [ 22% | 33% | 22% | 11% | 11% | 0% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:59:48 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 3/33
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Szkota Podstawowa w 11 0% 13.82 52% 35% 31% 41% 14% 35% | 18% [ 36% [ 27% | 0% | 18% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2013
Leszczawie Dolnej 12 0% 18.83 52% 47% 47% 58% 35% 47% 8% [ 0% |42% | 8% | 17% | 17% | 8% [ 0% | 0% 2012
Leszczawa Dolna, 21 16 0% | 21.56 78% | 48% | 51% | 62% | 31% | 54% | 6% | 19% | 0% | 25% [31% | 6% | 6% | 6% | 0% 2011

16 0% 20.06 69% 40% 55% 56% 31% 50% [ 25% | 6% [ 19% | 12% | 0% | 19% [ 12% | 0% | 6% 2010

14 0% 18.50 74% 31% 38% 50% 38% 46% | 0% [ 14% | 29% | 14% | 36% | 0% | 7% [ 0% | 0% 2009

11 0% 20.64 61% 51% 55% 48% 40% 52% [ 18% | 9% | 9% | 27% [ 36% | 0% [ 0% | 0% | 0% 2008

14 0% 21.36 79% 53% | 46% | 48% 32% 53% [ 14% | 14% [ 14% | 21% [ 21% | 14% [ 0% | 0% | 0% 2007

24 0% 22.42 74% 69% 39% 44% 41% 56% | 4% | 8% | 8% [46% | 12% | 17% | 4% | 0% | 0% 2006

20 0% 25.60 2% 57% 61% 64% 68% 64% [ 20% | 5% | 5% | 15% [ 35% | 15% [ 5% | 0% | 0% 2005

14 0% 23.07 80% 65% | 43% | 57% | 34% | 58% | 0% | 7% | 29% | 14% | 36% | 0% | 0% | 7% | 7% 2004

12 0% 30.08 75% 83% 74% 92% 61% 75% | 0% | 8% | 8% | 8% | 25% | 33% | 17% | 0% | 0% 2003

23 0% 28.26
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72% 76% 71% 76% 59% 71% | 9% | 0% [ 17% [ 13% | 35% | 22% | 0% | 4% | 0% 2002

Szkota Podstawowa w Hucie - - - - 2013

Brzuskiej 2012

0% 18.50 80% 57% 34% 44% 3% 46% | 0% [ 0% | 75% | 0% | 25% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2011

Huta Brzuska, 150 4 1
5 0% 21.80 3 2% 50% 52% 60% 38% 54% 0% [20% | 0% | 40% | 20% | 0% | 0% [ 20% | 0% 2010
3 0% 12.33 1 60% 27% 12% 33% 17% 31% | 33% | 33% | 0% [33% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% 2009
7 0% 21.14 2 67% 64% 54% 18% 38% 53% [ 14% | 0% [43% | 0% | 29% | 14% | 0% [ 0% | 0% 2008
3 0% 23.00 3 87% 23% 67% 58% 54% 58% 0% [ 0% | 33% | 33% | 33% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2007
6 0% 18.17 1 67% 48% 33% 33% 33% 45% [ 33% [ 0% | 17% | 17% | 17% | 0% [ 17% [ 0% | 0% 2006
5 0% 30.60 6 86% 78% 60% 90% 73% 77% | 0% | 0% | 0% [ 40% | 20% | 20% | 20% | 0% | 0% 2005
5 0% 21.60 3 80% 57% 32% 60% 38% 54% 0% [40% | 0% | 0% | 40% | 20% | 0% [ 0% | 0% 2004
= = : : - : : : : - : : : : : : : : : 2003
5 | 0% | 2720 | 3 | 72% | 72% | 73% | 60% | 55% | 68% | 0% | 20% | 20% | 20% | 0% | 40% | 0% | 0% | 0% | 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:59:48 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 4/33

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Niepubliczna Szkota 5 0% 25.00 6 76% 70% 38% 70% 57% 62% 0% 0% 0% | 40% [ 40% | 0% | 20% | 0% 0% 2013
Podstawowa w Zohatynie 4 0% 19.00 3 68% 40% 47% 62% 25% 48% | 25% | 0% | 25% | 0% | 25% [ 0% | 25% | 0% 0% 2012
Zohatyn, 46 - - . - - . - . - - . . . . . . . . . 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Niepubliczna Szkota 3 0% 25.00 6 7% 70% 46% 83% 42% 62% 0% 0% 0% | 33% | 33% | 33% | 0% 0% 0% 2013
Podstawowa im. Bohateréw 3 0% 22.00 5 50% 73% 62% 58% 29% 55% 0% 0% [ 33% | 33% | 0% 0% | 33% [ 0% 0% 2012
30 Putku Piechoty w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
Kuzminie o S I - - - - T T T 2000
KuZmina, 43 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:59:48 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 5/33
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Publiczna Szkota - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Podstawowa w Hucisku - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Nienadowskim 6 17% | 22.33 70% | 60% | 58% | 50% | 33% | 56% | 0% | 0% | 17% [ 33% | 50% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2011
Hucisko Nienadowskie, 120 |7 0% | 19.86 71% | 39% | 50% | 43% | 39% | 50% | 0% | 14% | 43% | 0% | 14% | 29% | 0% | 0% | 0% | 2010
7 0% 15.71 63% 37% 23% 39% 29% 39% | 0% | 14% | 57% [ 14% | 14% | 0% | 0% | 0% | 0% 2009
5 20% | 28.40 80% 64% 7% 60% 68% 71% | 0% | 20% | 0% | 0% | 20% | 20% | 0% | 20% | 20% | 2008
12 0% 16.50 57% 39% 36% 40% 29% 41% | 33% | 17% | 33% | 8% | 0% | 0% | 0% | 0% | 8% 2007
8 0% 19.62 62% 61% 38% 56% 25% 49% | 0% [ 25% | 25% | 25% | 12% | 12% | 0% [ 0% | 0% 2006
10 0% 20.00 60% 53% 46% 47% 39% 50% | 20% | 20% | 40% | 10% | 0% | 0% [ 0% | 10% | 0% 2005
9 0% | 18.44 69% | 54% | 31% | 50% | 21% | 46% | 22% | 22% | 11% | 0% | 22% | 11% | 11% | 0% | 0% | 2004

12 0% 22.92 68% 60% 49% 88% 42% S7T% | 17% | 8% | 25% [ 33% | 8% | 8% | 0% | 0% | 0% 2003

8 0% 24.25 69% 74% 55% 63% 36% 61% | 0% | 12% [ 50% [ 38% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% 2002

Publiczna Szkofa 56 | 2% | 22.02 65% | 55% | 51% | 5/% | 45% | 55% | 5% | 11% | 12% | 20% | 23% | 12% | 14% | 0% | 2% | 2013
Podstawowa im. Ignacego 46 | 0% | 21.13 51% | 60% | 50% | 67/% | 41% | 53% | 4% | 11% | 9% | 24% | 24% | 15% | 9% | 2% | 2% | 2012
Krasickiego w Dubiecku 44 | 0% | 24.68 82% | 52% | 66% | 61% | 45% | 62% | 5% | 7% | 9% | 16% | 30% | 14% | 9% | 9% | 2% | 2011
Dubiecko, Przemyska 6 47 | 2% | 23.43 71% | 58% | 58% | 53% | 47% | 59% | 6% | 6% | 13% | 19% | 19% | 15% | 21% | 0% | 0% | 2010

36 3% 20.28 75% | 39% | 44% | 55% | 40% | 51% [ 8% | 6% [ 11% | 28% [ 14% | 22% | 8% | 3% | 0% 2009

51 0% 23.98 75% 51% 59% 52% 57% 60% | 2% | 12% | 18% | 18% | 22% | 20% | 6% | 2% | 2% 2008

58 2% 23.43 74% 60% 50% 63% 44% 59% | 7% | 16% | 16% [ 24% | 17% | 2% | 7% | 7% | 5% 2007

53 0% 21.30 70% 70% | 34% | 42% | 37% | 53% | 9% | 8% | 23% [ 21% | 19% | 15% | 4% | 0% | 2% 2006

66 0% 29.30 83% 68% 70% 73% 70% 73% | 5% | 3% [14% | 17% [ 24% | 18% | 9% | 5% | 6% 2005

47 0% 21.85 75% 62% 34% 62% 37% 55% | 11% | 4% | 28% [ 17% | 13% | 17% | 6% | 2% | 2% 2004

54 2% 27.63 7% 74% 61% 88% 55% 69% | 4% | 11% | 9% | 22% [ 19% | 17% [ 13% | 4% | 2% 2003

o w|o|w|w|s|s|a|o| S| Bl F RR] R~ = P w) 1

53 0% 28.06 7% 78% 65% 83% 51% 70% | 4% | 2% [ 23% | 26% [ 21% | 9% [ 4% | 8% | 4% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: przemyski Gmina: Dubiecko
S s - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
c a5 D < ) IS s |[E_3 o
SC|sR2| 5 3 Y = S g8 |8s3| s . . )
=8 géﬁ s o 8 8 3 5 2 § 25| niskim* srednim* wysokim* Rok
) =} = =.
T|sNT |28 ® i 5 | &7 |87 z| 3 L |2 |3 |4 5 |6 |7 8 ]o
~ @ ~ 2 @%) | 1w | @2w) | @7%) | @ow) | amw) | 12%) | %) | @w)
Publiczna Szkota 13 0% 21.92 2% 61% 48% 52% 34% 55% 0% [ 8% | 15% | 31% | 23% | 8% | 15% [ 0% | 0% 2013
Podstawowa w Bachorcu 10 0% 19.50 50% 50% 47% 65% 39% 49% | 10% | 0% | 30% [ 20% [ 20% | 10% | 10% | 0% | 0% 2012
Bachorzec, 188A 13 15% | 28.46 89% 59% 2% 54% 71% 71% | 0% | 0% | 0% | 0% |54% | 23% | 8% | 15% | 0% 2011

14 0% 26.14 7% 66% 71% 571% | 48% 65% [ 0% | 7% [ 14% | 14% [ 14% | 21% | 7% | 14% | 7% 2010

23 0% 20.74 71% 49% 34% 66% 42% 52% | 13% | 4% | 9% [ 26% | 13% | 13% | 9% | 9% | 4% 2009

17 0% 22.65 76% 48% 57% 57% 43% 57% | 0% | 18% | 24% | 12% [ 24% | 12% [ 12% | 0% | 0% 2008

10 0% 23.70 78% 62% | 49% 55% | 45% 59% | 10% | 10% | 10% | 20% | 20% | 30% [ 0% | 0% | 0% 2007

15 0% 25.73 7% 76% 50% 58% 51% 64% | 7% | 13% | 0% [ 20% | 20% | 7% | 20% | 13% | 0% 2006

13 0% 28.92 84% 63% 68% 71% 74% 72% | 0% | 15% | 8% | 23% [ 15% | 15% | 8% | 15% | 0% 2005

24 0% 19.08 74% 53% | 25% | 50% | 30% | 48% | 8% [ 21% | 25% | 12% | 25% | 8% | 0% | 0% | 0% 2004

21 0% 26.00 71% 71% 60% 86% 49% 65% | 5% | 14% | 19% | 24% | 19% | 10% | 10% | 0% | 0% 2003

16 0% 29.69 82% 83% 70% 91% 52% 74% | 6% | 6% [ 12% [ 19% | 25% | 6% | 19% | 6% | 0% 2002

Publiczna Szkota 24 21% | 20.21 64% 36% 5% 55% 43% 91% [ 12% | 4% [ 21% | 12% [ 33% | 8% [ 8% | 0% | 0% 2013
Podstawowa nr 1 w 24 0% 20.04 64% 45% 47% 66% 34% 50% | 8% | 8% [ 17% | 25% | 8% | 25% [ 8% | 0% | 0% 2012
Nienadowej 13 0% 24.54 78% 56% 65% 56% 45% 61% | 0% | 8% | 8% [23% [ 38% | 8% | 8% | 8% | 0% 2011
Nienadowa, 373 9 11% | 22.56 68% 38% 69% 50% 56% 56% | 11% | 11% | 11% | 11% [ 11% | 33% [ 11% | 0% | 0% 2010

10 10% | 19.00 73% | 36% | 35% | 47% | 43% | 48% [ 10% | 20% [ 10% | 10% [ 30% | 10% | 10% | 0% | 0% 2009

11 0% 22.09 71% 51% 57% 52% 41% 55% | 0% | 27% [ 27% | 9% | 9% | 9% | 9% | 9% | 0% 2008

17 0% 22.65 73% 54% 46% 65% 46% 57% | 24% | 0% | 12% [ 12% | 35% | 6% | 6% | 6% | 0% 2007

11 0% 19.18 63% 54% | 42% | 50% | 27% | 48% | 0% | 18% | 36% [ 27% | 0% | 9% | 9% | 0% | 0% 2006

16 0% 28.88 81% 74% 75% 61% 61% 72% | 0% | 6% [ 12% | 38% [ 12% | 6% [ 12% | 6% | 6% 2005

13 0% 21.54 75% 63% 31% 73% 32% 54% | 15% | 8% | 8% [23% [ 31% | 8% | 8% | 0% | 0% 2004

12 0% 26.75 80% 69% 60% 83% 50% 67% | 8% | 8% [25% | 8% [17% | 17% [ 8% | 8% | 0% 2003

82% 81% 76% 82% 59% 76% | 0% | 12% [ 12% | 6% [ 24% | 18% [ 29% | 0% | 0% 2002

o | w| 1| Pofw| w| w| & o1| w|wlvi| wl i~ ;| | w|w| ||| w| | Ajoxzs uluels

17 0% 30.35

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: przemyski Gmina: Dubiecko
S s o = z Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a5 L <L e Q 5 9 2 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 5 |6 |78 |
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Publiczna Szkota 14 0% 24.93 69% 62% 60% 62% 56% 62% 0% [ 0% | 21% | 14% | 21% | 14% | 21% [ 0% | 7% 2013
Podstawowa 13 0% 25.00 64% 68% 58% 71% 55% 62% 0% [ 0% | 0% | 23% | 23% | 38% | 0% [ 8% | 8% 2012
Przedmiescie Dubieckie, 140 15 7% | 26.80 87% | 57% | 70% | 60% | 55% | 67% | 0% |20% | 7% | 7% | 7% | 20% | 20% | 7% | 13% | 2011

11 0% 25.82 71% 63% 64% 50% 67% 65% [ 0% | 9% [27% | 18% | 0% | 0% [ 0% | 45% | 0% 2010

15 0% 21.67 70% 43% 48% 55% 53% 54% | 0% | 7% | 20% | 20% | 13% | 27% | 7% | 7% | 0% 2009

20 0% 24.10 74% 53% 66% 62% 44% 60% | 5% | 0% | 25% | 20% [ 20% | 5% [ 20% | 0% | 5% 2008

19 0% 26.11 71% 68% 63% 68% 55% 65% [ 11% | 5% [ 11% | 16% | 26% | 16% [ 0% | 16% | 0% 2007

12 0% 18.00 61% 54% 33% 35% 30% 45% | 17% [ 17% | 25% | 17% | 17% | 8% | 0% [ 0% | 0% 2006

11 0% 26.91 76% 60% 66% 59% 70% 67% | 9% | 9% [ 18% | 18% | 0% | 27% [ 0% | 9% | 9% 2005

18 0% 26.44 85% 68% | 49% | 67% | 58% | 66% | 0% |[11% | 6% | 6% | 28% [ 22% | 17% | 11% | 0% 2004

13 0% 28.08 75% 76% 66% 73% 59% 70% | 0% | 8% | 15% | 23% | 23% | 8% | 15% | 8% | 0% 2003

17 0% 33.71 78% 89% 86% 97% 80% 84% | 0% | 0% [ 12% [ 6% | 24% | 12% | 18% | 12% | 18% | 2002

Publiczna Szkota - 2013

Podstawowa 8 0% 21.62 55% 52% 50% 69% 52% 54% | 0% | 12% | 25% | 12% | 12% | 12% [ 25% | 0% | 0% 2012

Drohobyczka, 13 0% 22.46 75% 52% 67% 52% 30% 56% | 8% | 8% | 15% [ 15% | 31% | 15% | 8% | 0% | 0% 2011

15 7% 22.27 65% 52% 50% 62% 51% 56% [ 13% | 7% | 7% | 20% [ 20% | 20% | 7% | 7% | 0% 2010

12 17% | 16.67 63% | 37% | 28% | 38% | 36% | 42% [ 25% | 25% [ 8% | 8% [ 8% | 17% | 8% | 0% | 0% 2009

15 0% 25.60 75% 55% 73% 57% 56% 64% | 7% | 0% | 13% | 7% | 40% | 20% | 13% | 0% | 0% 2008

10 0% 25.30 76% 61% 59% 68% 52% 63% | 10% | 0% | 30% [ 10% | 20% | 0% | 20% | 0% | 10% | 2007

8 0% 22.88 74% 60% | 42% | 69% | 42% | 57% | 12% | 0% | 25% | 12% | 25% | 12% | 12% | 0% | 0% 2006

15 0% 29.60 78% 75% 68% 78% 2% 74% | 0% | 0% [ 13% | 33% [ 20% | 20% [ 7% | 7% | 0% 2005

5 20% | 17.20 62% 37% 25% 70% 40% 43% | 20% [ 0% | 60% | 20% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2004

17 0% 30.71 76% 86% 73% 88% 65% 7% | 0% | 6% [ 12% | 6% | 24% | 24% | 18% | 12% | 0% 2003

AP0 s[a|o|k| s w|a] 1 |oo|wo|o|w||o|slo|o|o|~|o|  Ajoxzs uluels

78% 79% 66% 73% | 47% 69% [ 0% | 15% [ 23% | 15% [ 15% | 23% | 8% | 0% | 0% 2002

13 0% 27.77

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: przemyski Gmina: Dubiecko
c Ss| @ P _x|s §_ Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:

fo|g83| 5|2 | £ | 2| B | 23|35 € — _ _

SR | 228 ~ 2 | 2 8 g E 5% (%225 | £ niskim* $rednim* wysokim* Rok

8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3

| N S| & 2 =8 | 3 1. 2. 3. 4. 5, 6. 7. 8. 9.

— @ ™ 2 (4%) (%) | (12%) | @7%) | 20%) | @7%) | @2%) | (7%) (4%)

Publiczna Szkota - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Podstawowa nr 2 w - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Nienadowej 11 9% | 22.64 82% | 50% | 51% | 61% | 36% | 57% | 9% | 9% | 9% [ 9% [ 36% | 18% | 9% | 0% [ 0% 2011
Nienadowa, 133 6 33% | 25.33 73% | 68% | 58% | 54% | 54% | 63% | 0% | 0% | 0% [33% [33% | 17% | 17% | 0% [ 0% 2010

9 11% | 19.67 71% 44% 33% 56% 40% 49% | 0% [11% | 22% | 22% | 22% | 22% | 0% [ 0% | 0% 2009

9 0% 23.67 2% 49% 65% 69% 44% 59% | 0% | 11% [ 33% | 11% | 11% | 22% | 0% | 0% | 11% | 2008

15 7% 26.67 81% 73% 56% 57% 56% 67% | 0% | 13% | 0% | 33% [ 20% | 20% [ 0% | 7% | 7% 2007

8 0% 26.62 75% 82% 48% 78% 48% 67% | 0% | 0% | 0% [ 38% | 25% | 25% | 12% | 0% | 0% 2006

13 0% 27.38 78% 55% | 75% | 63% | 69% | 68% | 0% | 15% | 8% | 23% | 38% | 15% | 0% | 0% | 0% 2005

15 0% 24.27 79% 74% | 38% | 80% | 36% | 61% | 0% | 0% | 20% | 20% | 27% [ 27% | 7% | 0% | 0% 2004

12 0% 25.92 2% 72% 64% 83% 42% 65% | 0% | 17% | 8% [42% | 17% | 8% | 8% | 0% | 0% 2003

16 0% 28.62 80% 66% 80% 91% 56% 72% | 12% | 6% | 6% [ 12% | 25% | 12% | 19% | 6% | 0% 2002

Publiczna Szkota 12 0% 22.58 68% 64% 51% 92% | 41% 56% [17/% | 8% [ 8% | 25% [ 8% | 0% [ 25% | 8% | 0% 2013
Podstawowa w Iskani 12 0% 24.33 64% 70% 56% 69% | 46% 61% [ 0% | 0% | 8% | 25% [ 25% | 17% [ 25% | 0% | 0% 2012
Iskan, 8 0% 25.25 78% 52% 73% | 47% 56% 63% | 0% | 0% | 0% [ 38% | 25% | 25% | 12% | 0% | 0% 2011

14 0% 23.64 74% 50% 64% 55% 48% S59% [ 0% | 7% [21% | 7% [43% | 7% | 0% | 14% | 0% 2010

8 0% 20.38 69% | 48% | 39% | 53% | 44% | 51% [12% | 0% [ 25% | 25% [ 12% | 0% | 12% | 12% | 0% 2009

7 0% 29.00 87% 59% 82% 68% 64% 73% | 0% | 0% | 14% | 0% | 14% | 43% | 14% | 14% | 0% 2008

14 0% 24.64 76% 65% 49% 57% 54% 62% | 7% | 7% [ 29% [ 14% | 7% | 14% | 7% | 14% | 0% 2007

16 0% 23.19 73% 69% | 45% | 64% | 35% | 58% | 0% | 0% | 31% | 25% | 25% | 6% | 12% | 0% | 0% 2006

14 0% 27.00 83% 54% 64% 77% 64% 67% | 0% | 14% [ 14% | 36% | 7% | 14% [ 7% | 0% | 7% 2005

10 0% 25.10 83% 74% 39% 90% 38% 63% | 0% | 10% | 0% | 40% | 20% | 20% | 10% | 0% | 0% 2004

12 0% 26.58 83% 72% 57% 79% | 43% 66% | 0% | 17% | 8% | 50% [ 8% | 8% [ 0% | 8% | 0% 2003

W(H(O|W| | BIN| OO N[ (W] B|O|O1| W[ Ww]

13 0% 27.00 2% 80% | 61% | 73% | 48% | 67% | 8% | 0% | 23% | 38% | 15% [ 8% | 8% | 0% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: przemyski Gmina: Fredropol
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|2fz| B 2| 9| 2| 2| 33 (==8| 8§
58| 828 | ~ x| 2 = 8 3 Ss |23 =3 niskim* $rednim* wysokim* Rok
g | 22| 5 2 N 5 = = 38 |88 @
|87 |28 | 8 ® ® 5 | &2 |8%%] 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9
£= < & ~ s (40/.) (70/.) (12(;/ ) (17(;/ ) (20<;/ ) (17<;/ ) (12<;/ ) (70/.) (40/.)
D 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0 0
Szkota Podstawowa im. 5 0% 29.40 8 88% 54% 82% 60% 7% 74% 0% [ 0% | 0% | 0% | 40% | 20% | 20% [ 20% | 0% 2013
Ludmity Marjanskiej 4 0% 24.50 7 68% 50% 5% 62% 53% 61% 0% [ 0% | 0% | 25% | 50% | 0% | 0% [ 25% | 0% 2012
Miodowice, 39 5 0% | 28.00 [ 7 84% | 46% | 85% | 60% | 73% | 70% | 0% | 0% | 0% | 40% [ 0% | 20% | 40% | 0% | 0% 2011
7 0% 27.71 7 84% 43% 84% 64% 71% 69% 0% | 0% | 0% | 14% [ 43% | 14% | 14% | 14% | 0% 2010
9 0% 26.11 8 87% 37% 69% 86% 60% 65% 0% [ 0% | 11% | 11% | 11% | 33% | 22% [ 11% | 0% 2009
7 0% 23.29 3 73% 53% 66% 39% 48% 58% 0% [ 14% | 29% | 14% | 14% | 0% | 14% [ 14% | 0% 2008
5 20% | 2240 | 2 76% | 46% | 47% | 70% | 45% | 56% | 0% | 20% | 20% | 20% [ 20% | 20% | 0% | 0% | 0% 2007
11 0% 20.55 2 68% 55% 42% 41% 41% 51% 9% [18% | 27% | 9% | 27% | 0% | 9% [ 0% | 0% 2006
5 0% 24.60 2 74% 62% 47% 70% 55% 61% 0% [ 0% | 60% | 0% | 40% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2005
7 0% | 2300 | 4 77% | 68% | 32% | 36% | 48% | 58% | 0% | 0% | 43% | 14% [ 14% [ 14% | 0% | 14% | 0% 2004
9 0% 26.78 4 88% 59% 58% 83% 57% 67% 0% [ 22% | 11% | 22% | 22% | 0% | 11% [ 11% | 0% 2003
4 0% 30.50 6 85% 81% 72% 88% 59% 76% 0% [ 0% | 25% | 25% | 0% | 25% | 0% [ 25% | 0% 2002
Szkota Podstawowa we 14 0% | 2146 | 4 71% | 56% | 45% | 60% | 35% | 54% [15% | 0% | 15% | 8% [ 46% | 15% | 0% | 0% | 0% 2013
Fredropolu 20 25% | 20.85 4 59% 60% 47% 5% 36% 52% 0% | 20% | 10% | 15% [ 30% | 15% | 0% | 10% | 0% 2012
Fredropol, 42 21 5% 25.10 5 81% 61% 57% 60% 49% 63% 5% [ 0% | 14% | 24% | 14% | 14% | 24% [ 5% | 0% 2011
23 13% | 26.09 6 80% 55% 70% 73% 51% 65% 0% [ 4% | 4% | 13% | 39% | 22% | 13% [ 4% | 0% 2010
12 0% |[2175] 5 68% | 43% | 48% | 58% | 55% | 54% | 8% | 0% |17% | 8% [25% [ 33% | 8% | 0% | 0% 2009
16 0% 19.94 1 69% 38% 53% 41% 41% 50% | 19% [ 25% [ 12% | 12% | 6% | 12% | 12% [ 0% | 0% 2008
16 6% 24.25 4 2% 67% 48% 56% 54% 61% 6% [ 6% | 31% | 6% | 19% | 12% | 6% [ 6% | 6% 2007
17 0% | 2059 | 2 69% | 69% | 34% | 46% | 28% | 51% | 6% | 6% | 29% | 35% [ 18% | 0% | 6% | 0% | 0% 2006
28 0% 25.96 3 74% 58% 65% 56% 67% 65% 0% | 25% | 18% | 18% | 14% | 11% | 14% | 0% | 0% 2005
28 4% 20.57 2 73% 63% 29% 50% 30% 51% | 11% [ 11% [ 21% | 21% | 14% | 18% | 4% [ 0% | 0% 2004
29 0% 24.83 2 69% 68% 52% 86% 47% 62% 0% [ 21% | 28% | 24% | 10% | 17% | 0% [ 0% | 0% 2003
27 0% 26.63 3 76% 79% 61% 80% 39% 67% 7% | 15% | 11% | 22% | 30% | 11% | 0% | 4% | 0% 2002
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S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|2fz| B 2| 9| 2| 2| 33 (==8| 8§
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Szkota Podstawowa w 9 33% [ 2133 | 4 73% | 69% | 38% | 36% | 33% | 53% | 0% [ 22% | 11% [ 11% [ 33% | 11% | 11% | 0% [ 0% 2013
Sierako$cach 8 12% | 2425 | 7 71% | 71% | 42% | 72% | 47% | 61% | 0% | 0% | 12% [ 0% | 50% | 12% | 25% | 0% [ 0% 2012
Sierakosce, 31 4 0% | 3250 [ 9 95% | 60% | 88% | 69% | 91% | 81% | 0% | 0% | 0% | 0% [25% | 0% | 25% | 50% | 0% 2011
11 0% [ 2173 ] 3 68% | 61% | 45% | 36% | 47% | 54% | 0% | 9% | 18% [ 18% [36% | 9% | 9% | 0% [ 0% 2010
8 12% | 1862 | 2 64% | 38% | 34% | 66% | 39% | 47% | 12% | 12% | 25% [ 12% | 0% | 38% | 0% | 0% [ 0% 2009
11 0% |[2545] 5 72% | 58% | 74% | 57% | 53% | 64% | 0% | 0% | 18% | 27% [ 18% | 18% | 18% | 0% | 0% 2008
14 7% 2292 | 3 75% | 54% | 50% | 58% | 47% | 57% | 8% | 8% | 31% [15% | 0% | 31% | 8% | 0% [ 0% 2007
12 8% | 1983 | 2 68% | 66% | 28% | 52% | 26% | 50% | 0% | 8% |42% [25% [17% | 8% | 0% | 0% [ 0% 2006
7 0% [ 2571 ] 3 73% | 64% | 57% | 50% | 68% | 64% | 14% [14% [ 14% [ 0% [ 14% | 0% | 29% | 14% [ 0% 2005
9 0% | 2733 [ 7 91% | 71% | 56% | 56% | 51% | 68% | 0% | 0% | 11% | 22% [ 22% | 11% | 11% | 22% | 0% 2004
14 0% | 2379 | 2 69% | 58% | 51% | 75% | 54% | 59% | 14% [ 21% [ 14% [ 7% [29% | 7% | 0% | 7% [ 0% 2003
12 0% [ 2725 ] 3 68% | 74% | 72% | 92% | 49% | 68% | 8% | 8% [ 25% [ 0% [ 25% | 25% | 0% | 0% [ 8% 2002
Szkota Podstawowa w 21 | 14% [ 1910 | 2 63% | 50% | 46% | 40% | 31% | 48% [ 10% | 19% | 19% | 14% [ 14% | 14% | 10% | 0% | 0% 2013
Huwnikach 19 5% [ 1974 ] 3 50% | 60% | 45% | 64% | 32% | 49% | 11% [ 11% | 5% [26% [ 32% | 5% | 5% | 0% [ 5% 2012
Huwniki, 8 20 | 15% | 1850 | 1 72% | 43% | 46% | 41% | 21% | 46% | 10% | 20% | 25% [ 20% | 15% | 0% | 5% | 5% [ 0% 2011
21 0% |1881 ]| 2 65% | 31% | 54% | 45% | 39% | 47% | 5% | 24% | 19% | 19% [ 19% | 10% | 5% | 0% | 0% 2010
21 0% | 1714 | 2 67% | 30% | 32% | 50% | 37% | 43% [24% | 10% | 24% | 5% [14% [ 19% | 0% | 5% | 0% 2009
16 0% |[2344 ] 4 73% | 50% | 62% | 66% | 44% | 59% | 0% | 6% | 38% [12% [ 19% | 19% | 6% | 0% [ 0% 2008
11 0% |[2573] 5 78% | 67% | 51% | 64% | 57% | 64% | 0% | 9% | 9% [27% [ 27% | 18% | 0% | 9% [ 0% 2007
15 7% | 2313 | 4 69% | 73% | 43% | 73% | 32% | 58% | 0% | 0% | 47% | 20% [13% | 7% | 0% | 7% | 7% 2006
19 0% | 3063 ] 6 86% | 68% | 77% | 74% | 76% | 77% | 0% | 0% | 21% [ 11% | 21% | 32% | 16% | 0% [ 0% 2005
23 0% [ 2157 ] 3 75% | 65% | 29% | 52% | 36% | 54% | 4% [ 17% [ 22% [ 13% [22% | 9% | 9% | 4% [ 0% 2004
18 0% | 2617 | 3 66% | 70% | 62% | 86% | 57% | 65% | 0% | 28% | 17% | 11% [ 28% | 6% | 11% | 0% | 0% 2003
22 0% | 2514 | 2 62% | 69% | 64% | 82% | 49% | 63% | 0% | 41% | 23% [ 0% [ 18% | 0% | 14% | 0% [ 5% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:59:48 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 11/33
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sc|2fz| B 2| 9| 2| 2| 33 (==8| 8§
SR 328 | ~ % | 2 = 8 3 5% |228% > niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Rybotyczach - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Rybotycze, 121 5 20% | 25.80 6 80% 54% 62% 70% 57% 64% 0% | 0% | 20% | 40% | 0% | 20% | 0% 0% | 20% 2011
6 0% 21.00 3 5% 45% 52% 38% 42% 52% | 17% | 17% | 0% 0% | 50% | 0% 0% | 17% | 0% 2010
7 0% 19.57 3 67% 46% 46% 36% 39% 49% 0% | 0% | 43% | 14% | 29% | 14% | 0% 0% 0% 2009
1 0% 13.00 1 50% 30% 38% 25% 12% 32% 0% |100% | 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 2008
9 0% 24.11 4 82% 67% 44% 53% 44% 60% 0% [ 0% | 33% | 11% | 33% | 22% | 0% 0% 0% 2007
7 0% 30.00 8 86% 7% 7% 5% 57% 5% 0% | 0% | 0% 0% | 57% | 14% | 14% | 0% | 14% 2006
10 0% 28.30 4 71% 78% 69% 62% 68% 71% [ 10% | 10% | 0% | 10% | 30% | 40% | 0% 0% 0% 2005
11 9% 23.73 4 79% 2% 40% 68% 33% 59% 0% | 9% |[36% | 9% | 27% | 0% 9% 0% 9% 2004
11 0% 28.00 5 78% 68% 70% 86% 58% 70% 0% | 9% | 18% | 18% | 18% [ 18% | 18% [ 0% 0% 2003
7 0% 31.29 6 7% 87% 79% 64% 70% 78% 0% | 0% | 0% | 14% | 57% [ 14% | 14% [ 0% 0% 2002
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Nowych Sadach - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Nowe Sady, 22 5 0% 22.80 3 74% 40% 62% 70% 45% 57% 0% | 20% | 20% | 0% | 40% [ 0% | 20% [ 0% 0% 2011
4 0% 24.25 5 70% 40% 69% 75% 59% 61% 0% | 0% | 25% | 0% | 50% | 25% | 0% 0% 0% 2010
4 0% 20.00 3 78% 38% 38% 62% 38% 50% 0% [ 0% | 25% | 25% | 50% | 0% 0% 0% 0% 2009
7 0% 25.57 5 76% 54% 5% 57% 54% 64% [ 14% | 0% [14% | 0% | 14% | 43% | 0% [ 14% | 0% 2008
5 0% 21.20 2 78% 42% 55% 50% 35% 53% 0% | 20% | 20% | 40% | 20% | 0% 0% 0% 0% 2007
6 0% 23.20 4 2% 58% 55% 65% 40% 58% 0% | 0% | 40% | 0% | 40% | 20% | 0% 0% 0% 2006
9 0% 25.44 2 70% 53% 65% 64% 67% 64% | 22% | 11% [ 0% | 22% | 11% | 11% | 22% | 0% 0% 2005
9 0% 20.89 2 2% 56% 31% 61% 40% 52% | 11% | 11% [ 33% | 0% [ 22% | 11% | 0% [ 11% | 0% 2004
9 0% 25.89 3 69% 68% 61% 89% 53% 65% [ 22% | 11% | 11% | 0% | 22% [ 0% | 33% [ 0% 0% 2003
9 0% 31.00 6 80% 7% 81% 89% 69% 78% 0% [ 22% | 0% 0% [ 11% | 22% | 33% | 11% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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sc|eRz| S| 2| 8| 2| B | 23 |=25 8
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8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Publiczna Szkota - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Podstawowa im. Marii 6 17% | 21.67 5 55% 52% 58% 79% 40% 54% | 17% | 0% | 0% | 17% [ 33% | 17% | 17% [ 0% 0% 2012
Konopnickiej w Kniazycach 6 17% | 17.83 1 65% 57% 35% 50% 10% 45% 0% | 17% [ 67% | 0% | 17% | 0% 0% 0% 0% 2011
Kniazyce, 108 3 0% 18.00 1 70% 33% 33% 67% 29% 45% 0% | 0% [ 67% | 0% | 33% | 0% 0% 0% 0% 2010
7 0% 14.71 1 47% 29% 30% 39% 39% 37% | 29% [ 29% | 0% | 14% [ 0% | 29% | 0% 0% 0% 2009
8 0% 24.12 4 75% 51% 70% 53% 47% 60% 0% | 0% | 12% | 50% | 12% | 25% | 0% 0% 0% 2008
7 0% 25.71 5 79% 66% 59% 64% 50% 64% 0% | 14% | 14% | 29% | 0% | 29% | 0% 0% | 14% 2007
9 0% 22.22 3 64% 72% 47% 42% 39% 56% | 11% [ 0% | 22% | 33% [ 11% | 0% | 22% [ 0% 0% 2006
8 0% 27.88 4 76% 66% 2% 56% 70% 70% [ 25% | 12% | 0% 0% 0% | 12% | 25% | 25% [ 0% 2005
10 0% 21.60 3 74% 58% 39% 55% 39% 54% | 10% | 10% | 20% | 10% | 30% [ 10% | 10% | 0% 0% 2004
6 0% 25.50 3 78% 67% 50% 83% 50% 64% 0% [ 17% | 17% | 33% | 17% | 17% | 0% 0% 0% 2003
7 0% 33.57 8 93% 83% 80% | 100% | 73% 84% 0% [ 14% | 0% 0% 0% [ 14% | 71% | 0% 0% 2002
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Kupiatyczach - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Kupiatycze, 53 4 0% 17.75 1 57% 50% 53% 44% 12% 44% 0% | 25% | 25% | 50% | 0% 0% 0% 0% 0% 2011
5 0% 17.00 1 60% 32% 40% 40% 38% 43% 0% | 0% [ 80% | 20% | 0% 0% 0% 0% 0% 2010
8 0% 18.38 2 65% 38% 38% 44% 42% 46% 0% | 0% | 50% | 25% | 0% [ 12% | 12% [ 0% 0% 2009
8 0% 15.88 1 60% 26% 39% 41% 31% 40% | 38% | 25% | 12% | 12% | 12% | 0% 0% 0% 0% 2008
2 0% 23.50 3 75% 55% 44% 75% 50% 59% 0% | 0% | 50% | 0% | 50% | 0% 0% 0% 0% 2007
11 0% 20.18 2 68% 2% 32% 55% 18% 50% 0% | 9% [45% | 0% | 45% | 0% 0% 0% 0% 2006
5 0% 26.40 3 76% 52% 65% 55% 7% 66% 0% | 0% | 40% | 40% | 0% | 20% | 0% 0% 0% 2005
8 0% 20.38 2 74% 56% 28% 50% 38% 51% 0% | 12% | 12% | 62% | 0% | 12% | 0% 0% 0% 2004
10 0% 29.00 6 67% 84% 69% 90% 61% 73% 0% | 10% | 10% | 10% | 30% [ 20% | 20% [ 0% 0% 2003
7 14% | 29.00 5 73% 90% 73% 71% 45% 72% 0% | 0% | 14% | 43% | 29% | 14% | 0% 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:59:48 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 13/33

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: przemyski Gmina: Fredropol
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc| €825 S| 2 g o S 23 =8| & — : :
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | 22| & @ N 5 2 e 25 |88 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 83 |5< ‘g 3
x| SN 2| & 3 =3 |® 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Publiczna Szkota 5 20% | 25.20 6 78% 60% 57% 70% 50% 63% 0% | 0% [ 20% | 20% | 20% | 20% | 0% [ 20% | 0% 2013
Podstawowa im. Marii - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Konopnickiej w Kniazycach | - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
Kniazyce, 108A - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Szkota Podstawowa im. Sw. 15 13% | 27.33 7 7% 55% 65% 70% 76% 68% 0% [ 0% | 7% | 13% | 27% | 27/% | 20% [ 7% | 0% 2013
Jadwigi Krélowej w 20 5% 20.80 4 53% 61% 43% 66% 41% 52% | 10% | 15% [ 15% | 10% | 15% | 20% | 5% | 0% [ 10% 2012
Krasiczynie 40 2% 25.58 5 79% 52% 66% 61% 59% 64% | 10% | 2% [ 10% | 8% | 22% | 12% | 20% | 15% | 0% 2011
Krasiczyn, 117 42 5% 26.36 7 2% 62% 68% 54% 68% 66% 0% [ 5% | 5% | 17% | 21% | 29% | 12% [ 12% | 0% 2010
38 0% 22.29 5 74% 44% 51% 56% 52% 56% 0% [ 5% | 24% | 18% | 16% | 5% | 18% [ 11% | 3% 2009
30 0% 23.73 4 2% 46% 66% 52% 57% 59% [10% | 17% | 7% | 13% | 10% | 23% | 13% [ 7% | 0% 2008
33 0% 25.70 5 79% 62% 59% 65% 53% 64% 0% | 6% [18% | 27% | 15% | 18% | 9% | 3% | 3% 2007
36 0% 26.11 6 76% 67% 61% 67% 53% 65% 6% [ 6% | 14% | 11% | 22% | 8% | 19% [ 11% | 3% 2006
30 0% 28.57 5 82% 68% 64% 74% 69% 71% 3% [ 3% | 20% | 17% | 20% | 20% | 7% | 7% | 3% 2005
28 0% 22.00 3 76% 59% 38% 50% 42% 55% 0% | 18% [ 14% | 25% [ 21% | 18% | 0% | 4% | 0% 2004
35 0% 26.43 4 80% 70% 56% 86% 49% 66% | 11% | 6% [ 20% | 20% | 11% | 14% | 9% [ 6% | 3% 2003
34 0% 24.79 2 66% 70% 61% 85% 40% 62% | 12% [ 18% [ 24% | 9% | 21% | 6% | 9% [ 3% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:59:48 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 14/33
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Powiat: przemyski Gmina: Krasiczyn
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~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. Jana | 13 8% 25.23 76% 55% 61% 62% 61% 63% 0% [15% | 0% | 15% | 31% | 8% | 23% [ 0% | 8% 2013
Pawla Il w Olszanach 12 17% | 21.50 51% 62% 42% 65% 54% 54% | 17% | 0% [ 17% | 8% | 17% | 25% | 0% [ 8% | 8% 2012
Olszany, 11 18 0% | 27.11 91% | 58% | 67% | 57% | 58% | 68% | 0% | 6% | 6% | 17% [ 11% | 33% | 11% | 17% | 0% 2011

14 0% 23.86 69% 61% 61% 55% | 48% 60% [ 7% | 0% [ 14% | 29% | 7% | 21% [ 14% | 7% | 0% 2010

26 0% 19.38 70% 40% 38% 59% 38% 48% | 8% [ 4% | 15% | 31% | 27% | 8% | 8% [ 0% | 0% 2009

18 0% 26.06 74% 54% 74% 61% 61% 65% | 0% | 6% | 11% | 11% [ 33% | 22% [ 17% | 0% | 0% 2008

21 0% 27.62 81% 71% 64% 62% 60% 69% | 0% | 5% [ 14% | 14% [ 24% | 24% [ 14% | 0% | 5% 2007

19 0% 23.05 69% 59% 53% 66% 41% 58% | 0% | 5% | 32% [ 11% | 26% | 26% | 0% | 0% | 0% 2006

17 0% 28.12 74% 71% 74% 56% 68% 70% | 0% | 24% | 6% | 12% | 18% | 24% | 0% | 6% | 12% | 2005

23 4% 19.52 71% 51% | 34% | 41% | 34% | 49% | 17% [ 22% | 13% [ 13% | 9% [ 13% | 9% | 4% | 0% 2004

20 0% 24.10 64% 66% 59% 68% 46% 60% | 0% | 20% | 20% | 50% | 0% | 10% | 0% | 0% | 0% 2003

22 9% 33.09 87% 80% 89% 91% 74% 83% | 0% | 0% [ 5% [ 5% | 36% | 18% | 23% | 14% | 0% 2002

Publiczna Szkota 18 0% 20.44 1% 59% 44% 49% 26% 91% [ 6% | 0% [ 28% | 22% [ 33% | 0% [ 6% | 6% | 0% 2013
Podstawowa im. Juliusza 17 6% 17.47 52% 47% 38% 56% 28% 44% | 18% | 12% | 24% | 18% | 12% | 6% | 0% | 12% | 0% 2012
Stowackiego w Babicach 19 0% 22.95 7% 57% 55% 55% 36% 57% | 0% | 5% | 21% | 11% | 42% | 16% | 0% | 5% | 0% 2011
Babice, 17 0% 20.24 64% 45% 52% 41% 44% 51% | 6% | 29% | 6% | 24% | 6% | 12% [ 18% | 0% | 0% 2010

15 0% 21.40 72% | 39% | 51% | 62% | 47% | 53% [ 0% | 0% [ 20% | 33% [ 20% | 7% [ 13% | 7% | 0% 2009

18 22% | 25.22 76% 52% 2% 49% 60% 63% | 6% | 0% | 28% | 6% | 33% | 17% | 6% | 0% | 6% 2008

24 4% 25.17 78% 60% 54% 61% 56% 63% | 0% | 0% | 17% [ 29% | 38% | 17% | 0% | 0% | 0% 2007

17 6% 18.06 64% 51% | 29% | 49% | 28% | 45% | 18% | 12% | 29% [ 24% | 6% | 6% | 6% | 0% | 0% 2006

19 0% 26.84 75% 73% 61% 58% 61% 67% | 0% | 16% [ 26% | 21% [ 11% | 0% [ 11% | 5% | 11% | 2005

16 0% 19.81 71% 55% 30% 59% 31% 50% | 6% | 12% | 19% [ 38% | 25% | 0% | 0% | 0% | 0% 2004

28 0% 23.32 74% 58% 51% 71% 43% 58% | 7% | 29% | 25% | 11% [ 11% | 4% [ 11% | 0% | 4% 2003

Pl w| & oo o] | R wo] oo rof i~ | [ | oo | wo| |~ || Ajoxzs uluels

24 0% 22.96 70% 61% 57% 67% 34% 57% [ 17% | 17% [ 25% | 21% [ 17% | 0% [ 0% | 0% | 4% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Szkota Podstawowa 6 17% | 24.33 7% 2% 54% 71% 29% 61% 0% [ 0% | 0% | 50% | 17% | 33% | 0% [ 0% | 0% 2013
Reczpol, 15 7% 20.53 63% 59% 48% 58% 26% 51% | 13% | 7% [ 13% | 20% | 20% | 7% | 7% [ 13% | 0% 2012

10 | 20% | 25.00 81% | 64% | 62% | 62% | 38% | 63% | 0% | 0% | 20% | 20% | 30% | 10% | 10% | 0% | 10% | 2011

70% 62% 51% 55% 32% 55% [ 18% | 0% [ 18% | 18% [ 18% | 0% [ 18% | 9% | 0% 2010
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16 6% 19.25 2% 38% 36% 62% 35% 48% | 6% [ 6% |44% | 12% | 6% | 6% | 6% [12% | 0% 2009

20 0% 19.35 68% 41% 49% 46% 34% 48% | 15% | 15% | 30% | 10% | 10% | 20% | 0% | 0% | 0% 2008

7 0% 23.86 83% 50% | 48% 61% 54% 60% | 0% | 14% [ 29% | 0% [43% | 0% [ 0% | 14% | 0% 2007

17 0% 22.71 71% 64% 46% 65% 37% 57% | 0% | 12% | 12% | 35% | 18% | 18% | 6% | 0% | 0% 2006

13 0% 25.23 82% 52% 60% 65% 56% 63% | 0% | 15% | 31% | 23% | 8% | 23% [ 0% | 0% | 0% 2005

18 0% 21.61 84% 56% | 33% | 75% | 28% | 54% | 0% | 0% | 44% | 28% | 11% [ 17% | 0% | 0% | 0% 2004

14 0% 32.50 85% 80% 78% 93% 79% 81% | 0% | 0% | 0% | 7% | 36% | 36% | 14% | 7% | 0% 2003

12 0% 29.08 78% 85% 57% 96% 57% 73% | 8% | 0% [ 17% [ 25% | 17% | 8% | 8% | 8% | 8% 2002

Niepubliczna Szkota 7 14% | 19.29 56% 46% 52% 54% 36% 48% | 0% | 29% | 14% | 0% | 43% | 14% | 0% | 0% | 0% 2013
Podstawowa w 5 0% 19.40 54% 52% 47% 70% 28% 48% | 0% | 0% | 20% | 40% | 40% | 0% | 0% | 0% | 0% 2012
Ruszelczycach 6 0% 23.67 82% 42% 75% 50% 42% 59% | 0% | 0% | 17% [50% | 0% | 17% | 17% | 0% | 0% 2011
Ruszelczyce , 4 0% 25.50 2% 55% 78% 69% 47% 64% | 0% | 0% | 25% | 25% | 0% | 25% [ 25% | 0% | 0% 2010
15 0% 19.20 62% 35% 45% 52% 48% 48% | 7% | 13% | 27% | 13% | 13% | 20% | 7% | 0% | 0% 2009
5 0% 25.20 80% 48% 7% 40% 57% 63% | 0% | 0% | 20% | 20% | 20% | 40% | 0% | 0% | 0% 2008
7 0% 24.43 7% 54% 55% 54% 59% 61% | 0% | 0% | 29% [ 43% | 14% | 14% | 0% | 0% | 0% 2007

9 0% 28.44 79% 72% | 67% | 67% | 67% | 71% | 0% | 0% | 11% | 22% | 22% | 11% | 22% | 11% | 0% 2006

15 0% 28.60 83% 69% 68% 50% 74% 71% [ 0% | 7% | 7% | 40% [ 20% | 7% [ 20% | 0% | 0% 2005

11 0% 23.82 80% 61% 47% 55% 45% 60% | 0% | 0% [ 27% [ 27% | 27% | 9% | 0% | 0% | 9% 2004

10 0% 32.20 87% 81% 76% 90% 74% 80% | 0% | 0% | 0% | 20% | 20% | 20% | 20% | 10% | 10% | 2003

aloo| & 0|~ | 0| w|o| & wo| N | co| wo|no| | wo| | wo| || o] Aoxzs uluels

11 0% 28.55 76% 80% 7% 73% | 45% 71% | 0% | 18% [ 0% | 36% [ 9% | 9% [ 18% | 9% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: przemyski Gmina: Krzywcza
S s - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
c a§ L < (@] Q 5 9 2 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 [ 3 [ 45 |6 | 78 ]o
~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa 9 0% 20.89 63% 59% 43% 58% 36% 52% 0% |1 22% | 11% | 0% | 44% | 22% | 0% 0% 0% 2013
Krzywcza, 52 15 0% 20.40 61% 56% 47% 63% 31% 51% [ 13% | 0% 7% | 33% [ 27T% | 7% 7% 7% 0% 2012
22 0% 22.45 78% | 48% | 57% | 59% | 36% | 56% [ 0% | 9% [27% | 23% [ 18% | 9% [ 0% | 14% | 0% 2011

18 0% 25.44 2% 60% 67% 71% 51% 64% | 0% | 11% | 6% | 22% [ 17% | 6% [33% | 6% | 0% 2010

10 0% 24.30 7% 53% 56% 62% 54% 61% | 0% | 0% | 10% [ 30% | 30% | 0% | 10% | 10% | 10% | 2009

17 0% 24.65 71% 54% 71% 69% 48% 62% | 0% | 0% | 18% | 47% [ 18% | 6% [ 6% | 0% | 6% 2008

24 4% 24.42 80% 55% 56% 59% 51% 61% | 4% | 8% [29% | 12% [ 25% | 4% [ 8% | 0% | 8% 2007

31 3% 26.77 78% 74% 59% 66% 53% 67% | 6% | 3% | 3% [16% | 32% | 23% | 0% | 13% | 3% 2006

29 0% 29.97 81% 67% 7% 79% 73% 5% | 7% | 3% [ 17% | 17% | 3% | 10% | 10% | 7% | 24% | 2005

22 5% 20.45 67% 53% | 39% | 61% | 38% | 51% | 23% | 5% | 9% [23% | 27% | 5% | 0% | 9% | 0% 2004

32 0% 27.03 74% 73% 64% 69% 54% 68% | 3% | 22% | 9% [ 22% | 9% | 12% | 6% | 12% | 3% 2003

31 0% 29.81 78% 85% 75% 84% 53% 75% | 6% | 0% [ 19% [ 13% | 19% | 19% | 13% | 3% | 6% 2002

Szkota Podstawowa im. 6 17% | 16.50 5% 47% 33% 46% 21% 41% [ 33% | 17% [ 1/% | 0% | 1/% | 17% | 0% | 0% | 0% 2013
Sybirakéw w Bachowie 7 0% 21.71 56% 54% 59% 68% 41% 54% | 0% | 0% [ 29% | 29% | 14% | 14% [ 14% | 0% | 0% 2012
Bachow, 7 0% 25.86 80% 56% 73% 50% 55% 65% | 0% | 14% | 0% | 0% | 43% | 14% | 29% | 0% | 0% 2011

9 0% 19.22 60% 39% 54% 42% 42% 48% | 11% | 11% | 33% | 11% | 11% | 11% | 11% | 0% | 0% 2010

11 0% 22.91 65% 69% | 48% | 52% | 45% | 57% | 0% [18% | 0% [27% | 9% [ 18% | 9% | 18% | 0% 2009

15 0% 21.27 71% 37% 67% 53% 38% 53% | 0% | 40% | 7% | 20% | 20% | 0% | 13% | 0% | 0% 2008

12 0% 23.08 67% 54% 59% 58% 49% 58% | 8% | 8% [ 17% [ 17% [ 50% | 0% | 0% | 0% | 0% 2007

10 0% 25.10 5% 66% | 64% | 57% | 45% | 63% | 0% | 10% | 10% | 20% | 30% | 20% | 0% | 10% | 0% 2006

15 0% 26.40 7% 65% 65% 63% 56% 66% | 7% | 13% [ 13% | 20% [ 27% | 0% [ 7% | 7% | 7% 2005

18 0% 23.17 79% 66% 37% 69% 37% 58% | 0% | 6% | 17% [ 28% | 33% | 17% | 0% | 0% | 0% 2004

20 0% 25.10 69% 73% 55% 85% 41% 63% | 10% | 15% | 15% | 20% [ 20% | 5% [ 10% | 5% | 0% 2003

w|w| | w|;|w|N| o p|o| | i|u| s v oo S| || oo w| sfw|  Aoxzs uluels

2% 75% 69% 84% | 47% 68% [ 0% | 19% [ 19% | 19% [ 12% | 25% | 6% | 0% | 0% 2002

16 0% 27.38
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: przemyski Gmina: Medyka
S s - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
= o D <L e) S 5 9 2 ) o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 [ 3 [ 45 |6 | 78 ]o
~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 9 11% | 24.67 81% 53% 54% 61% 56% 62% 0% 0% 0% | 56% | 0% | 22% | 22% | 0% 0% 2013
Lesznie 6 0% 26.50 73% 58% 7% 79% 56% 66% 0% 0% 0% | 17% [ 33% | 0% | 17% | 33% | 0% 2012
Leszno, 4 25% | 23.50 80% | 60% | 47% | 56% | 44% | 59% [ 0% | 0% [ 25% | 25% [ 25% | 0% [ 25% | 0% | 0% 2011
4 0% 26.75 88% 60% 69% 69% 47% 67% 0% 0% [ 25% | 0% | 25% | 25% | 25% | 0% 0% 2010

10 0% 16.80 64% 41% 24% 35% 38% 42% | 10% [ 10% | 40% | 20% | 10% | 10% | 0% [ 0% | 0% 2009

11 0% 23.55 67% 50% 2% | 48% 52% 59% [ 9% | 0% | 9% | 36% [ 36% | 0% [ 9% | 0% | 0% 2008

7 0% 25.14 76% 67% 55% 57% 52% 63% | 0% | 14% [ 29% | 14% | 0% | 14% [ 14% | 14% | 0% 2007

14 7% 22.86 68% 84% 41% 52% 29% S7% | 0% | 7% [43% | 7% | 14% | 14% | 0% | 14% | 0% 2006

12 0% 30.92 87% 72% 7% 77% 2% 77% | 0% | 0% [17% | 8% [42% | 0% | 8% | 8% | 17% | 2005

10 0% 25.80 83% 79% | 44% | 65% | 40% | 65% | 0% [ 10% | 10% [ 20% | 10% [ 30% | 0% [ 10% | 10% | 2004

9 0% 26.22 81% 63% 60% 67% 56% 66% | 0% | 22% | 33% | 0% | 22% | 0% | 11% | 11% | 0% 2003

9 0% 25.78 62% 72% 67% 78% 50% 64% | 0% | 22% | 33% | 0% | 33% | 11% | 0% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. Kéla | 30 30% | 25.61 79% 77% 48% 55% 49% 64% [ 0% | 4% [ 14% | 14% [ 25% | 11% [ 18% | 7% | 7% 2013

WH. Jagielty w Medyce 33 15% | 22.23 68% 65% | 46% 59% 37% 56% | 0% | 3% [ 19% | 23% [ 23% | 19% [ 10% | 3% | 0% 2012

Medyka, 292 34 6% 23.76 81% 58% 56% 62% 36% 59% | 3% | 9% [ 12% [ 15% | 21% | 27% | 9% | 3% | 0% 2011

32 6% 22.09 74% 53% 52% 56% 37% 55% | 3% | 9% [ 22% | 16% [ 28% | 9% [ 9% | 0% | 3% 2010

38 11% | 2451 78% 70% | 45% | 67% | 43% | 61% | 0% | 5% | 5% [ 16% | 22% [ 22% | 19% | 5% | 5% 2009

27 0% 24.00 71% 57% 60% 54% 53% 60% | 11% | 11% | 7% [ 15% | 19% | 19% | 11% | 4% | 4% 2008

38 3% 25.57 81% 57% 59% 66% 54% 64% | 8% | 5% | 16% | 22% | 11% | 16% | 14% | 8% | 0% 2007

28 0% 25.30 5% 80% | 49% | 61% | 43% | 63% | 0% | 7% | 19% [ 11% | 37% | 7% | 4% | 7% | ™% 2006

32 0% 30.94 84% 77% 75% 75% 73% 77% | 0% | 6% [ 12% | 16% [ 12% | 19% | 9% | 3% | 22% | 2005

43 0% 23.84 78% 66% 39% 71% 45% 60% | 5% | 2% | 19% [ 28% | 12% | 23% | 0% | 9% | 2% 2004

49 0% 26.76 74% 73% 62% 87% 48% 67% | 10% | 4% | 14% | 22% | 18% | 20% | 6% | 4% | 0% 2003

alns|o|olo| s~ s B ool w|o|o| | S Bk~ s |o|o|  Ajoxzs uluels

44 0% 27.70 74% 83% 67% 80% | 43% 69% [ 7% | 11% [ 16% | 14% [ 25% | 16% [ 9% | 2% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: przemyski Gmina: Medyka
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|ef3| 52| & | 2| B | B3 (=8| 8§ — ,. .
§§ §§i8 IS = ot = 2 3 32 |58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 & s 83> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ™ 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)
Publiczna Szkota 11 9% [ 2409 ] 5 80% | 56% | 56% | 73% | 39% | 60% | 0% | 9% | 0% [18% [ 45% | 0% | 27% | 0% [ 0% 2013
Podstawowa 11 0% | 2036 | 4 60% | 56% | 38% | 66% | 39% | 51% | 9% | 9% | 9% [ 0% [55% | 9% | 9% | 0% [ 0% 2012
Hureczko, 100 8 0% | 2688 | 6 90% | 66% | 66% | 72% | 39% | 67% | 0% | 0% | 0% | 38% | 12% | 25% | 12% | 0% | 12% | 2011
12 0% 18.67 [ 2 66% | 28% | 52% | 38% | 45% | 47% | 33% | 0% |[17% [ 8% |[17% | 25% | 0% | 0% [ 0% 2010
21 0% 1981 | 3 68% | 37% | 40% | 58% | 47% | 50% | 10% | 10% | 14% [ 24% | 10% | 24% | 5% | 0% [ 5% 2009
13 0% | 2192 | 3 69% | 43% | 59% | 44% | 53% | 55% | 15% | 8% | 8% | 23% [31% | 8% | 8% | 0% | 0% 2008
11 0% |[2782 ] 6 T7% | 67% | 77% | 48% | 66% | 70% | 0% | 0% | 9% [27% [27% | 27% | 0% | 9% [ 0% 2007
6 0% | 2600 ]| 6 73% | 67% | 69% | 62% | 50% | 65% | 0% | 0% |[33% [ 0% [33% |17/% | 17% | 0% [ 0% 2006
19 0% |2921 | 5 79% | 62% | 76% | 72% | 77% | 73% | 5% | 0% | 16% | 21% [ 16% | 26% | 11% | 5% | 0% 2005
17 0% | 2441 | 5 80% | 59% | 52% | 53% | 51% | 61% [12% | 6% | 18% | 6% [ 12% | 24% | 6% | 6% | 12% | 2004
17 0% |[3006] 6 78% | 75% | 76% | 88% | 66% | 75% | 0% | 6% | 12% [ 18% | 24% | 6% | 18% | 6% [ 12% | 2003
10 0% | 3690 | 9 94% | 95% | 90% | 100% | 86% | 92% | 0% | 0% [ 0% [ 0% | 10% | 20% | 20% | 20% [ 30% [ 2002
Szkota Podstawowa w 11 0% | 2027 | 3 66% | 52% | 38% | 59% | 39% | 51% | 9% | 9% | 18% [ 9% | 36% | 18% | 0% | 0% | 0% 2013
Siedliskach 14 7% | 2343 | 6 60% | 69% | 46% | 73% | 49% | 59% | 0% | 7% | 14% [ 14% | 14% | 29% | 14% | 7% [ 0% 2012
Siedliska, 115 15 7% | 28.00 [ 7 76% | 67% | 79% | 57% | 63% | 70% | 0% | 0% | 7% [ 7% | 27% | 27% | 20% | 13% [ 0% 2011
18 6% | 2589 | 6 71% | 62% | 74% | 49% | 59% | 65% | 0% | 11% | 11% | 11% [ 22% | 22% | 6% | 11% | 6% 2010
20 5% [ 2035 | 4 70% | 55% | 36% | 50% | 37% | 51% | 0% | 10% | 15% [ 25% | 25% | 15% | 10% | 0% [ 0% 2009
9 0% | 3000 ] 8 86% | 60% | 89% | 67% | 71% | 75% | 0% | 0% | 0% [ 11% | 22% | 11% | 44% | 11% [ 0% 2008
16 0% | 2862 | 7 81% | 59% | 73% | 73% | 74% | 72% | 0% | 0% [ 19% [ 0% |[44% | 6% | 19% | 6% [ 6% 2007
21 0% | 2629 | 6 78% | 61% | 67% | 65% | 55% | 66% | 5% | 10% | 5% | 5% | 38% | 19% | 14% | 5% [ 0% 2006
13 0% |3169 | 7 84% | 75% | 78% | 63% | 88% | 79% | 0% | 15% | 0% [ 15% | 0% | 23% | 23% | 8% [ 15% | 2005
20 0% 19.20 1 72% | 45% | 31% | 47% | 39% | 48% | 30% | 0% | 20% [ 10% | 25% | 10% | 5% | 0% [ 0% 2004
24 4% | 2496 | 3 74% | 62% | 51% | 92% | 52% | 62% | 17% | 4% | 21% [ 21% [ 8% [ 17% | 8% | 4% | 0% 2003
22 0% | 2191 1 63% | 53% | 61% | 60% | 38% | 54% | 18% | 41% | 5% [14% | 9% | 9% | 5% | 0% [ 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: przemyski Gmina: Medyka
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclefs|53S| 2| & | 2| E | B |==8| ¢
SR 328 | ~ % | 2 = 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa w 12 17% | 22.92 5 71% 60% 46% 65% 45% 57% 8% | 17% | 0% | 17% | 17% [ 25% | 17% [ 0% 0% 2013
Torkach 7 14% | 21.00 4 51% 53% 48% 75% 46% 52% [ 14% | 0% | 14% | 0% | 29% [ 29% | 14% | 0% 0% 2012
Torki, 29 16 0% 23.12 4 84% 43% 56% 69% 39% 58% 0% | 12% | 12% | 31% | 12% | 19% | 6% 6% 0% 2011
12 0% 27.17 7 80% 53% 3% 73% 64% 68% 0% [ 0% | 25% | 0% | 25% | 8% | 17% [ 17% | 8% 2010
13 0% 26.15 8 85% 52% 65% 7% 52% 65% 0% | 0% | 8% 8% | 31% [ 23% | 8% | 15% | 8% 2009
13 0% 27.08 6 7% 55% 78% 60% 66% 68% 0% | 8% | 8% 8% | 31% [ 15% | 23% [ 0% 8% 2008
22 0% 27.95 6 81% 53% 74% 58% 79% 70% 0% [ 5% | 10% | 19% | 19% | 29% | 10% [ 10% | 0% 2007
11 0% 28.73 7 84% 74% 64% 61% 68% 2% 0% | 18% | 0% 9% | 18% | 0% | 18% | 36% | 0% 2006
18 0% 31.44 7 84% 68% 85% 68% 83% 79% 6% | 6% | 6% 6% | 22% | 17% | 6% | 11% | 22% 2005
12 0% 28.33 7 94% 78% 50% 79% 50% 71% 0% | 8% | 0% 0% | 25% | 33% | 25% | 8% 0% 2004
17 0% 30.53 7 85% 76% 70% 94% 68% 76% 0% | 0% [ 12% | 29% | 18% | 6% | 12% [ 12% | 12% 2003
11 0% 32.36 7 83% 88% 82% 82% 67% 81% 0% | 18% | 0% 0% 9% | 27% | 27% | 18% [ 0% 2002
Publiczna Szkota - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Podstawowa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Walawa, 107 - - - - - - - - - - - o0
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
5 0% 19.60 3 76% 40% 43% 30% 43% 49% | 20% | 0% | 20% | 0% | 40% | 0% | 20% | 0% 0% 2009
13 8% 28.92 7 86% 63% 7% 71% 62% 2% 0% | 0% | 23% | 0% | 15% [ 15% | 38% [ 0% 8% 2008
14 7% 21.36 2 66% 54% 46% 54% 44% 53% [ 21% | 0% [ 36% | 7% 7% 7% | 21% [ 0% 0% 2007
12 0% 27.33 7 76% 86% 65% 56% 47% 68% 0% | 0% | 8% | 25% | 17% | 42% | 8% 0% 0% 2006
22 0% 29.00 5 7% 67% 3% 2% 3% 2% 5% [ 9% | 9% | 18% | 18% | 14% | 14% [ 0% | 14% 2005
16 0% 23.69 4 84% 69% 30% 2% 39% 59% 0% | 6% | 19% | 31% | 19% [ 19% | 0% 6% 0% 2004
17 6% 25.88 3 67% 70% 60% 88% 53% 65% | 12% | 18% [ 12% | 12% | 12% | 18% | 6% [ 12% | 0% 2003
12 0% 28.75 5 84% 72% 69% 92% 55% 2% 0% [ 0% | 42% | 8% | 25% | 8% 0% [ 17% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: przemyski Gmina: Orly
c S s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

= a§ [ O Q 5 Q2 3 o

SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <

Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o

~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa im. Orta | 10 10% | 24.10 2% 51% 68% 60% 50% 60% [ 10% | 0% | 0% | 10% [ 60% | 0% [ 0% | 20% | 0% 2013
Biatego w Zespole Szkolno - | 19 5% 19.79 54% 58% | 45% | 46% 39% | 49% | 11% | 5% | 16% | 16% | 37% | 5% | 11% | 0% | 0% 2012
Przedszkolnym z Oddziatami |14 0% | 23.50 87% | 49% | 61% | 55% | 36% | 59% | 0% | 0% [ 7% [36% [43% | 7% | 7% | 0% | 0% | 2011
Integracyjnymi w Ortach 26 | 4% | 22.27 68% | 45% | 62% | 55% | 49% | 56% | 8% | 19% | 4% | 12% | 27% | 8% | 15% | 8% | 0% | 2010
Orly, Szkolna 1 15 | 7% | 2333 79% | 39% | 61% | 60% | 52% | 58% | 7% | 0% | 13% | 0% | 33% | 20% | 20% | 7% | 0% | 2009

14 0% 25.64 7% 49% 71% 62% 60% 64% | 7% | 0% [ 14% | 21% [29% | 7% [ 7% | 7% | 7% 2008

21 5% 25.38 79% 50% 64% 65% 61% 63% | 5% | 5% [ 14% | 19% [ 24% | 29% [ 5% | 0% | 0% 2007

16 0% 25.12 76% 71% 60% 61% 41% 63% | 0% | 6% | 12% | 25% | 31% | 12% | 6% | 6% | 0% 2006

25 0% 28.28 78% 69% 69% 69% 65% 71% | 8% | 4% [ 20% | 4% [ 16% | 32% | 8% | 4% | 4% 2005

21 0% 27.00 87% 73% | 49% | 71% | 52% | 68% | 0% | 0% | 10% | 19% | 19% [ 29% | 19% | 5% | 0% 2004

22 0% 29.50 84% 70% 69% 95% 65% 74% | 0% | 9% | 5% [32% | 9% | 23% | 9% | 9% | 5% 2003

27 0% 30.96 83% 83% 81% 74% 60% 78% | 7% | 0% | 7% [ 11% | 33% | 11% | 4% | 15% | 11% | 2002

Szkota Podstawowa w 12 0% 23.18 67% 79% 41% 55% 39% 58% [ 0% | 0% [ 0% | 55% [ 18% | 18% [ 9% | 0% | 0% 2013
Trojczycach 14 7% 20.00 58% 62% 41% 63% 28% 50% | 0% | 23% [ 15% | 31% | 8% | 0% [ 8% | 8% | 8% 2012
Tréjczyce, 110 11 9% 24.82 83% 54% 66% 55% 47% 62% | 0% | 9% | 9% [18% | 27% | 18% | 18% | 0% | 0% 2011

10 10% | 26.30 74% 60% 62% S57% 70% 66% | 10% | 0% | 0% | 10% | 40% | 10% [ 20% | 10% | 0% 2010

10 10% | 23.50 5% 56% | 49% | 55% | 54% | 59% | 0% | 0% | 20% | 30% | 0% | 20% | 10% | 20% | 0% 2009

14 7% 23.86 74% 45% 73% 45% 52% 59% | 7% | 14% | 14% | 7% | 14% | 21% | 21% | 0% | 0% 2008

13 15% | 28.08 83% 62% 66% 81% 62% 70% | 0% | 0% | 0% [38% | 31% | 15% | 0% | 8% | 8% 2007

19 0% 23.32 85% 57% | 49% | 54% | 38% | 58% | 0% | 11% | 5% [ 37% | 32% | 5% | 11% | 0% | 0% 2006

18 0% 30.50 84% 75% 74% 71% 2% 76% | 6% | 0% | 6% | 22% [ 11% | 39% [ 11% | 0% | 6% 2005

20 5% 25.60 84% 72% 42% 82% 44% 64% | 5% | 5% | 5% [ 15% | 25% | 20% | 20% | 5% | 0% 2004

13 0% 30.46 85% 81% | 68% | 81% | 65% | 76% | 0% | 8% | 8% | 8% | 31% | 23% | 8% | 15% | 0% 2003

1|~ o o| | o| 5| oo~ | w| oo o o | | 01| | 0| o| [ [l Aoxzs uluels

24 0% 29.62 85% 76% 66% 92% 61% 74% | 4% | 4% [ 12% | 17% [ 21% | 21% [ 17% | 4% | 0% 2002
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Sze$cioletnia Szkota 26 8% 20.04 3 60% 57% | 45% | 44% | 38% [ 50% | 8% | 12% | 15% [ 23% | 19% [ 19% | 4% | 0% | 0% 2013
Podstawowa w Kaszycach 22 0% 18.59 2 52% 56% | 40% | 42% | 36% | 46% | 18% [ 9% | 23% [ 5% | 23% [ 14% | 5% | 5% | 0% 2012
Kaszyce, 213 20 5% 26.15 6 85% 52% | 69% | 69% | 51% [ 65% | 10% [ 5% | 0% [ 15% | 10% [ 25% | 10% | 25% | 0% 2011
17 0% 17.88 1 66% 36% | 40% | 46% | 33% [ 45% | 6% | 24% | 35% | 6% | 18% [ 6% | 6% | 0% | 0% 2010
20 0% 20.45 4 72% 38% | 50% | 50% | 43% [ 51% | 5% | 5% | 10% [ 30% | 20% [ 20% | 10% | 0% | 0% 2009
12 0% 26.33 6 74% 55% | 76% | 62% | 59% | 66% | 0% [ 0% | 25% [ 8% | 17% [ 25% | 25% [ 0% | 0% 2008
14 0% 2464 | 4 78% 55% | 61% | 55% | 54% [ 62% | 7% | 7% | 14% [ 14% [ 36% [ 7% | 14% | 0% | 0% 2007
31 0% 25.32 5 75% 63% | 57% | 60% | 56% [ 63% | 3% | 3% | 13% [ 19% [ 32% [ 10% | 16% | 3% | 0% 2006
26 0% 28.77 5 81% 65% | 74% | 68% | 69% [ 72% | 4% | 8% | 15% [ 12% | 15% [ 31% | 12% | 4% | 0% 2005
21 0% 23.76 4 80% 66% | 36% | 67% | 45% | 59% | 10% [ 0% | 24% | 10% | 24% | 19% | 5% | 10% | 0% 2004
22 0% 26.18 3 70% 72% | 60% | 84% | 51% [ 65% | 5% | 9% | 23% [ 27% [ 14% [ 9% | 9% | 5% | 0% 2003
17 0% 25.18 2 65% 67% | 64% | 71% | 51% | 63% | 18% | 18% | 18% | 6% | 18% [ 18% | 6% | 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w 9 22% | 24.33 5 66% 63% | 60% | 64% | 51% | 61% | 0% [22% | 11% | 0% | 11% [ 33% | 22% | 0% | 0% 2013
Matkowicach im. Ks. Kard. 13 0% 21.85 5 55% 68% | 48% | 62% | 39% | 55% | 8% [ 0% | 23% [ 8% | 23% [31% | 0% | 8% | 0% 2012
Stefana Wyszyniskiego 8 12% | 31.75 9 95% 66% | 91% | 66% | 72% [ 79% | 0% | 0% | 0% [ 0% [ 12% [ 38% | 38% | 0% | 12% | 2011
Matkowice, 16 6% 21.69 3 68% | 48% | 61% | 50% | 41% | 54% [ 0% | 0% [ 25% | 38% [ 25% | 6% [ 6% | 0% | 0% 2010
8 0% 21.25 4 78% 26% | 50% | 66% | 53% [ 53% | 0% | 0% | 38% [ 25% | 0% [ 0% | 25% | 12% | 0% 2009
10 0% 21.70 2 69% 36% | 62% | 50% | 52% [ 54% | 10% | 10% | 10% [ 30% | 20% [ 10% | 10% | 0% | 0% 2008
18 0% 24.78 4 75% | 44% | 65% | 69% | 60% | 62% | 6% | 6% [ 17% [ 17% [ 17% | 28% | 11% | 0% [ 0% 2007
15 0% 26.93 6 77% 74% | 62% | 53% | 58% [ 67% | 0% [ 0% | 13% [ 7% | 47% [ 20% | 13% [ 0% | 0% 2006
13 0% 31.38 7 84% 67% | 88% | 73% | 79% [ 78% | 0% | 0% | 8% | 15% | 23% [ 31% | 15% | 0% | 8% 2005
15 13% | 20.80 2 76% 529% | 34% | 70% | 36% [ 52% [ 13% | 7% [ 27% [27% | 7% [ 7% | 7% | 7% | 0% 2004
13 0% 27.85 5 76% 72% | 68% | 92% | 53% | 70% | 0% [ 15% | 8% [ 23% | 23% [ 15% | 15% [ 0% | 0% 2003
12 0% 29.92 5 70% 81% | 82% | 92% | 59% | 75% | 0% | 0% | 25% | 0% | 50% [ 17% | 0% | 0% | 8% 2002
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Szkota Podstawowa w 14 50% | 22.64 4 67% 54% 47% 54% 57% 5% [21% | 7% | 0% 0% | 29% [ 14% | 29% [ 0% 0% 2013
Nizinach 8 0% 18.00 2 51% 39% 50% 50% 38% 45% | 25% | 12% | 0% [ 12% | 25% | 25% | 0% 0% 0% 2012
Niziny, 291 12 0% 29.08 8 90% 57% 82% 60% 68% 73% 0% | 0% | 0% | 17% | 25% | 25% | 8% | 25% | 0% 2011
16 0% 22.44 4 71% 54% 56% 48% 45% 56% 0% [19% | 19% | 25% | 0% | 12% | 19% [ 0% 6% 2010
19 11% | 21.26 4 71% 47% 48% 51% 45% 53% [ 11% | 16% | 5% 5% | 26% [ 21% | 11% [ 0% 5% 2009
9 0% 25.11 5 73% 51% 67% 58% 62% 63% [11% | 0% [ 0% | 22% | 44% | 0% | 11% [ 11% | 0% 2008
15 20% | 28.13 6 81% 76% 62% 63% 62% 70% 0% [13% | 0% | 33% | 7% 7% % | 27% | 7% 2007
9 11% | 28.89 7 76% 78% 74% 69% 61% 2% 0% | 11% [ 11% | 0% | 11% | 22% | 22% [ 11% | 11% 2006
13 0% 27.38 4 7% 61% 68% 58% 73% 68% 8% | 8% | 8% | 31% | 23% [ 0% | 15% [ 0% 8% 2005
15 0% 23.33 4 74% 67% 38% 57% 46% 58% 7% | 0% | 20% | 27% | 13% [ 13% | 13% | 7% 0% 2004
18 0% 28.22 5 2% 75% 68% 86% 60% 71% 6% | 11% | 6% | 22% | 11% | 22% | 11% [ 11% | 0% 2003
13 0% 24.08 1 67% 62% 56% 85% 47% 60% | 15% | 23% [ 8% | 23% | 15% | 8% 8% 0% 0% 2002
Szkota Podstawowa 9 22% | 26.22 7 7% 67% 57% 64% 60% 66% 0% | 0% | 0% |44% | 0% [ 33% | 22% [ 0% 0% 2013
Zadabrowie, 81 11 0% 26.70 8 65% 7% 56% 82% 59% 67% 0% [ 10% | 10% | 0% | 10% | 20% | 20% [ 20% | 10% 2012
18 17% | 20.72 2 74% 47% 46% 56% 34% 52% 6% | 22% | 22% | 11% | 17% | 6% 6% | 11% [ 0% 2011
14 0% 27.14 7 79% 71% 70% 57% 54% 68% 0% | 0% | 7% | 21% | 14% [ 36% | 14% | 7% 0% 2010
8 0% 22.25 5 80% 48% 44% 62% 44% 56% 0% | 12% [ 25% | 0% | 25% | 0% | 25% | 12% | 0% 2009
19 16% | 25.32 5 78% 59% 64% 54% 53% 63% 5% | 0% | 16% | 16% | 26% [ 16% | 21% [ 0% 0% 2008
14 0% 27.86 6 79% 65% 69% 73% 62% 70% 0% | 14% | 7% 7% | 14% [ 21% | 29% | 7% 0% 2007
19 0% 22.05 3 66% 7% 39% 47% 33% 55% 0% | 5% | 16% | 37% | 32% | 11% | 0% 0% 0% 2006
16 0% 28.88 5 82% 79% 65% 66% 62% 2% 0% [ 6% | 25% | 12% | 25% | 12% | 6% 6% 6% 2005
19 0% 21.32 2 68% 5% 20% 66% 33% 53% 0% | 11% | 42% | 5% | 21% [ 5% | 16% [ 0% 0% 2004
28 0% 25.36 3 68% 64% 60% 88% 54% 63% [14% | 14% | 0% | 25% | 25% [ 11% | 7% | 4% 0% 2003
21 5% 26.00 2 71% 71% 54% 90% 53% 65% | 14% [ 10% [ 19% | 14% | 14% | 24% | 0% 5% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Zespo6t Szkét w Drohojowie 11 18% | 21.73 4 70% 63% 43% 57% 34% 54% 0% | 0% [36% | 27% | 9% 9% 9% 0% 9% 2013
Szkota Podstawowa im. Jana | 13 8% 24.46 7 62% 2% 56% 69% 49% 61% 8% | 8% | 8% 8% | 23% | 15% | 15% | 8% 8% 2012
Pawta Il w Drohojowie 16 0% 25.69 6 82% 59% 65% 55% 53% 64% 0% | 12% | 6% 6% | 31% [ 31% | 6% 0% 6% 2011
Drohojow, 151A 14 7% 27.43 7 71% 69% 4% 68% 60% 69% 0% [ 0% | 14% | 14% | 14% | 21% | 21% | 14% | 0% 2010
12 0% 28.50 9 88% 59% 66% 81% 66% 71% 0% | 0% | 0% 8% | 17% | 25% | 33% | 8% 8% 2009
13 0% 23.08 3 70% 55% 62% 52% 43% 58% 8% | 8% | 15% | 31% | 15% [ 0% | 15% [ 8% 0% 2008
19 0% 25.32 4 81% 56% 62% 55% 56% 63% | 11% | 11% [ 5% | 16% | 16% | 26% | 11% | 5% 0% 2007
18 0% 28.61 7 86% 75% 61% 58% 66% 2% 0% | 0% [11% | 17% | 17% | 28% | 11% [ 6% | 11% 2006
22 0% 30.77 6 82% 80% 2% 67% 76% 7% 0% | 5% | 0% | 27% | 27% [ 23% | 14% [ 0% 5% 2005
17 0% 25.47 5 81% 71% 46% 62% 50% 64% 0% | 0% | 24% | 18% | 18% [ 18% | 24% | 0% 0% 2004
18 0% 27.89 5 76% 71% 69% 86% 56% 70% 6% | 11% | 6% | 17% | 22% | 22% | 6% [ 11% | 0% 2003
14 0% 33.64 8 93% 85% 80% 96% 73% 84% 0% | 0% | 0% | 14% | 29% [ 29% | 7% 0% | 21% 2002
Niepubliczna Szkota - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Podstawowa z Oddziatem - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Przedszkolnym w Walawie 9 0% 26.56 6 81% 61% 5% 58% 50% 66% 0% | 11% | 0% | 22% | 11% [ 22% | 33% [ 0% 0% 2011
Walawa, 60 12 0% 21.67 3 70% 48% 53% 56% 42% 54% 0% | 17% | 25% | 8% | 33% | 8% 8% 0% 0% 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
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Szkota Podstawowa z 9 11% | 27.78 8 78% 78% 67% 61% 56% 69% 0% | 0% [11% | 11% | 22% | 22% | 11% [ 0% | 22% 2013
Oddziatem Przedszkolnym 9 0% 24.56 7 66% 69% 53% 89% 42% 61% 0% | 11% [ 22% | 0% | 11% | 11% | 11% [ 22% | 11% 2012
im.Jana Pawta Il w Walawie | - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
Walawa, 60 - - S I - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Szkota Podstawowa im. 15 0% 24.27 5 73% 69% 52% 63% 42% 61% 0% [13% | 7% | 20% | 13% | 27% | 13% [ 7% | 0% 2013
Stanistawa tancuckiego w 15 20% | 26.87 8 69% 5% 61% 73% 58% 67% 0% [ 0% | 7% | 13% | 20% | 20% | 13% [ 20% | 7% 2012
Grochowcach 9 0% 19.11 1 70% 52% 38% 53% 22% 48% | 11% | 11% | 22% [ 11% | 33% | 11% | 0% | 0% | 0% 2011
Grochowce, 27 31 3% 22.35 4 73% 51% 56% 51% 42% 56% 3% | 16% [ 13% | 23% | 16% | 13% | 6% | 3% | 6% 2010
17 0% 19.47 3 67% 44% 42% 50% 38% 49% 6% | 6% | 35% | 18% | 12% | 6% | 6% [ 12% | 0% 2009
14 0% 23.29 3 69% 59% 61% 57% 42% 58% % | 7% [14% | 29% [ 29% | 7% | 0% [ 7% | 0% 2008
18 0% 21.17 2 76% 44% 48% 46% 43% 53% 6% | 17% [ 33% | 22% | 11% | 6% | 6% [ 0% | 0% 2007
22 0% 24.68 5 76% 82% 45% 56% 38% 62% 5% [ 5% | 0% | 45% | 23% | 0% | 9% [ 14% | 0% 2006
15 0% 27.40 4 80% 59% 66% 63% 1% 69% | 13% | 7% [ 13% | 27% | 0% | 0% | 20% | 20% | 0% 2005
22 0% 25.55 5 85% 67% 44% 80% 48% 64% 5% | 5% [18% | 5% | 14% | 32% | 5% [ 18% | 0% 2004
23 0% 29.48 6 78% 74% 68% 96% 68% 74% 0% | 13% | 0% | 13% | 30% | 17% | 17% | 9% | 0% 2003
22 0% 31.00 6 85% 84% 76% 80% 60% 78% 5% [ 0% | 23% | 5% | 14% | 23% | 18% [ 5% | 9% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Szkota Podstawowa im. Ojca | 13 0% 17.31 2% 42% 28% 56% 18% 43% | 8% [ 8% | 46% | 8% | 23% | 8% [ 0% [ 0% [ 0% 2013

$w. Jana Pawta Il w 23 | 0% | 20.22 59% | 57/% | 45% | 60% | 33% | 51% | 9% | 9% | 26% | 4% | 26% | 9% | 9% | 4% | 4% | 2012
Kréwnikach 14 | 7% | 18.86 70% | 52% | 38% | 45% | 18% | 47% | 7% | 7% | 43% | 7% | 29% | 7% | 0% | 0% | 0% | 2011
Krowniki . 168A 32 | 3% | 2059 71% | 53% | 49% | 48% | 29% | 51% | 9% | 19% | 16% | 9% | 22% | 12% | 9% | 3% | 0% | 2010

19 0% 19.79 75% 37% 38% 54% 43% 49% | 5% [ 5% | 16% | 47% | 11% | 5% | 5% [ 0% | 5% 2009

23 0% 23.83 70% 54% 68% 64% 41% 60% | 4% | 4% | 26% | 26% | 4% | 17% [ 13% | 4% | 0% 2008

21 0% 21.33 71% 52% | 43% 60% | 40% 53% | 10% | 14% [ 29% | 14% | 14% | 10% [ 5% | 0% | 5% 2007

24 4% 22.29 69% 71% 43% 49% 36% 56% | 8% | 8% | 21% [ 12% | 29% | 8% | 12% | 0% | 0% 2006

31 0% 28.80 80% 74% 62% 77% 67% 72% | 0% | 3% [ 17% | 23% [ 27% | 23% | 7% | 0% | 0% 2005

18 0% 20.72 68% 66% | 22% | 64% | 37% | 52% | 11% | 6% | 22% | 28% | 11% [ 17% | 6% | 0% | 0% 2004

30 0% 30.97 82% 78% 74% 90% 71% 7T7% | 0% | 0% [ 13% | 3% | 43% | 17% | 0% | 13% | 10% | 2003

18 0% 30.28 74% 87% 70% 86% 63% 75% | 0% | 6% [ 28% | 0% | 22% | 17% | 17% | 6% | 6% 2002

Szkota Podstawowa w 7 14% | 23.14 1% 93% 38% 64% 64% 58% [ 0% | 0% [ 0% | 57/% [ 14% | 29% [ 0% | 0% | 0% 2013
Hermanowicach 9 11% | 23.56 63% 66% 51% 89% 38% 59% [ 0% | 0% [ 22% | 11% [ 22% | 33% [ 0% | 11% | 0% 2012
Hermanowice, 78 8 0% 21.62 81% 56% 47% 50% 27% 54% | 12% | 0% | 0% [ 50% | 12% | 12% | 12% | 0% | 0% 2011

11 9% 18.36 65% 42% | 45% | 43% 28% | 46% | 9% [36% | 0% | 9% | 36% | 9% | 0% | 0% | 0% 2010

13 0% 18.31 65% | 39% | 39% | 46% | 37% | 46% | 15% | 8% | 15% | 38% | 8% | 0% | 0% | 0% | 15% | 2009

5 20% | 23.00 66% 60% 55% 60% 45% 57% | 0% | 20% | 20% | 20% | 20% | 20% | 0% | 0% | 0% 2008

13 0% 23.31 81% 54% 48% 50% 50% 58% | 8% | 0% | 31% [ 15% | 31% | 15% | 0% | 0% | 0% 2007

5 0% 24.00 84% | 60% | 40% | 75% | 43% | 60% | 0% | 20% [ 0% | 20% [ 40% | 20% | 0% | 0% | 0% 2006

12 0% 25.83 69% 66% 61% 65% 60% 65% [17% | 0% [25% | 17% | 8% | 17% [ 17% | 0% | 0% 2005

12 0% 25.17 85% 65% 53% 67% 42% 63% | 0% | 0% | 17% [17% | 42% | 8% | 8% | 8% | 0% 2004

11 0% 23.55 76% 60% | 43% 86% | 44% 59% | 0% | 45% [ 18% | 9% [ 9% | 9% [ 0% | 0% | 9% 2003

©|Po| o] w| B[ w| w|ro| | w|o| o] o ~if ro| | ol ro| B[ o || || Ajoxzs uluels

88% 90% | 87% | 100% | 90% | 89% | 0% | 0% | 0% | 7% | 13% [ 20% | 27% | 7% | 27% | 2002

15 0% 35.73
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: przemyski Gmina: Przemysl
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 [ 3 | 4[5 [6 |78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. A. 6 0% 19.67 57% 52% 42% 67% 35% 49% 0% [ 0% | 17% | 50% | 33% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2013
Mickiewicza 12 0% 21.92 58% 62% 47% 71% 41% 55% 0% [ 0% | 25% | 8% | 42% | 17% | 8% [ 0% | 0% 2012
Ujkowice, 159 16 6% | 19.62 72% | 41% | 49% | 52% | 28% | 49% | 6% | 25% | 0% | 31% [31% | 6% | 0% | 0% | 0% 2011

17 0% 17.12 67% 38% 36% | 41% 26% | 43% | 6% [ 24% | 29% [ 24% | 12% | 6% | 0% | 0% | 0% 2010

13 8% 18.46 2% 35% 32% 62% 35% 46% | 8% [15% | 8% | 23% | 38% | 0% | 0% [ 8% | 0% 2009

21 0% 19.71 68% 43% 50% 51% 33% 49% | 10% | 19% | 14% | 29% | 29% | 0% | 0% | 0% | 0% 2008

18 0% 21.11 67% 53% | 49% | 46% | 43% 53% [ 11% | 17% [ 33% | 6% [17% | 11% [ 0% | 0% | 6% 2007

22 0% 20.86 66% 55% 42% 47% 43% 52% | 9% | 9% | 27% [ 14% | 27% | 5% | 5% | 5% | 0% 2006

15 0% 25.20 71% 59% 61% 58% 62% 63% [ 20% | 0% | 13% | 20% [ 20% | 27% | 0% | 0% | 0% 2005

21 0% 22.43 7% 68% | 33% | 60% | 35% | 56% | 5% | 10% | 19% | 19% | 29% [ 14% | 0% | 5% | 0% 2004

12 0% 27.25 78% 77% 66% 67% 46% 68% | 0% | 0% | 25% [ 33% | 17% | 17% | 0% | 8% | 0% 2003

21 0% 31.10 80% 80% 76% 86% 71% 78% | 0% | 5% [ 14% [ 10% | 24% | 24% | 10% | 5% | 10% | 2002

Szkota Podstawowa w 13 38% | 19.62 65% 54% 37% 56% 33% 49% | 0% | 8% | 38% | 8% | 31% | 15% | 0% | 0% | 0% 2013
Nehrybce im. Tadeusza 14 7% 22.57 56% 74% 50% 54% 43% 56% | 7% | 0% | 7% | 36% | 7% | 29% [ 14% | 0% | 0% 2012
Kosciuszki 18 11% | 23.33 80% 55% 60% 62% 32% 58% | 0% | 11% | 17% [ 33% | 0% | 22% | 11% | 6% | 0% 2011
Nehrybka, 188A 12 0% 17.83 62% 40% 36% 42% 39% 45% | 0% | 33% | 25% | 8% | 25% | 8% | 0% | 0% | 0% 2010

26 15% | 18.35 69% | 38% | 38% | 49% | 34% | 46% | 8% | 12% [ 35% | 12% [ 12% | 15% | 8% | 0% | 0% 2009

21 5% 22.05 69% 46% 65% 44% 46% 55% | 14% | 10% | 14% | 24% | 10% | 19% | 5% | 0% | 5% 2008

19 5% 24.58 75% 57% 57% 64% 52% 61% | 16% | 0% | 21% [ 11% | 11% | 32% | 0% | 11% | 0% 2007

12 0% 22.42 73% 54% | 54% | 48% | 43% | 56% | 17% | 8% | 8% | 8% | 33% [ 17/% | 0% | 0% | 8% 2006

14 0% 25.57 74% 61% 60% 70% 57% 64% | 7% | 21% | 7% | 21% [29% | 0% [ 7% | 0% | 7% 2005

26 0% 23.73 78% 70% 38% 63% 41% 59% | 4% | 4% | 23% [ 19% | 23% | 8% | 12% | 4% | 4% 2004

17 0% 27.82 70% 69% 71% 88% 64% 70% | 6% | 6% | 18% | 18% [ 12% | 29% | 6% | 6% | 0% 2003

7% 82% 64% 94% 51% 72% | 0% | 6% [ 25% | 6% [ 44% | 12% | 6% | 0% | 0% 2002

ala| s no|w|a]|w|ro|~| B o] w]o| & w|rofro|ro| |~ —|or|w]  Ajoxzs uluels

16 0% 28.69

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: przemyski Gmina: Przemysl
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc| €825 S| 2 Q R B | 23 =8| & — _ :
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ ¥ 5 =. Q 25 |88 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 8 3 §<‘§ 3
% | e =s| & g =& |® 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 8 12% | 23.75 5 75% 66% 55% 56% 38% 59% 0% [ 0% | 12% | 38% | 12% | 25% | 12% [ 0% | 0% 2013
Ostrowie 15 7% 21.00 4 58% 55% 45% 68% 43% 53% 0% [ 20% | 20% | 7% | 20% | 20% | 7% [ 7% | 0% 2012
Ostrow, 29 16 0% | 2144 | 3 80% | 52% | 47% | 50% | 31% | 54% | 6% | 0% | 19% | 38% [ 25% | 6% | 0% | 0% | 6% 2011
13 15% | 18.46 1 65% 50% 31% 44% 34% 46% 8% |31% | 0% |38% [ 8% |15% | 0% | 0% | 0% 2010
18 6% 21.50 5 81% 46% 38% 69% 39% 54% | 11% | 6% | 6% | 28% | 11% | 22% | 11% | 6% | 0% 2009
13 0% 23.77 4 2% 51% 67% 58% 48% 59% 0% | 8% | 38% | 8% [ 8% |23% | 8% | 8% | 0% 2008
30 3% 24.52 4 80% 62% 46% 61% 53% 61% 0% | 10% | 21% | 21% [ 28% | 14% | 7% | 0% | 0% 2007
18 0% 24.39 5 80% 66% 56% 51% 42% 61% 0% [ 6% | 17% | 22% | 28% | 22% | 0% [ 6% | 0% 2006
21 0% 26.81 3 76% 63% 61% 69% 66% 67% | 10% | 5% | 19% [ 19% | 19% | 14% | 10% | 5% | 0% 2005
26 4% 11962 | 1 78% | 51% | 30% | 48% | 29% | 49% | 4% [ 15% | 31% | 19% [31% | 0% | 0% | 0% | 0% 2004
26 4% 24.46 2 75% 67% 48% 83% 42% 61% 4% [ 19% | 27% [ 19% [ 19% | 8% | 4% | 0% | 0% 2003
32 0% 27.56 4 81% 72% 64% 89% 49% 69% 6% [ 16% | 12% | 6% | 31% | 16% | 6% [ 6% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w 13 8% | 2308 | 5 65% | 69% | 45% | 62% | 44% | 58% [ 0% [ 15% | 0% | 38% [ 8% [31% | 0% | 8% | 0% 2013
Letowni 11 9% 17.27 2 54% 45% 39% 48% 30% 43% 0% | 27% | 18% | 18% [ 36% | 0% | 0% | 0% | 0% 2012
tetownia, 54 6 0% 31.17 9 90% 2% 81% 83% 65% 78% 0% [ 0% | 0% | 0% | 17% | 33% | 17% [ 33% | 0% 2011
15 7% 22.00 4 2% 47% 59% 40% 47% 55% 0% [ 0% | 20% | 47% | 7% | 20% | 7% [ 0% | 0% 2010
8 0% | 1750 [ 2 69% | 24% | 38% | 47% | 42% | 44% | 0% [ 38% | 0% | 38% [12% [ 12% | 0% | 0% | 0% 2009
7 14% | 25.43 5 79% 66% 61% 64% 45% 64% 0% [14% | 14% | 0% | 43% | 14% | 0% [ 0% | 14% | 2008
11 9% 23.73 3 74% 47% 58% 68% 53% 59% 0% [ 9% | 27% | 18% | 36% | 9% | 0% [ 0% | 0% 2007
15 0% | 20.00 [ 2 67% | 59% | 37% | 50% | 31% | 50% | 7% | 27% | 13% | 27% [ 7% | 0% | 13% | 7% | 0% 2006
9 0% 28.11 4 82% 79% 53% 86% 54% 70% 0% | 0% | 22% | 33% [ 11% | 22% | 11% | 0% | 0% 2005
10 0% 16.50 1 64% 43% 26% 60% 20% 41% | 30% | 10% | 0% [ 40% [ 20% | 0% | 0% | 0% | 0% 2004
10 0% 25.70 3 73% 74% 52% 75% 47% 64% | 10% | 10% | 10% | 40% | 10% | 0% | 20% | 0% | 0% 2003
4 0% | 3525 [ 9 88% | 88% | 838% | 100% | 88% | 89% | 0% | 0% | 0% | 0% | 25% | 25% | 0% | 25% | 25% | 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: przemyski Gmina: Stubno
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 [ 3 | 4[5 [6 |78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 31 0% 17.97 65% 49% 39% 47% 20% 45% | 13% [ 10% | 19% | 29% | 13% | 13% [ 3% [ 0% [ 0% 2013
Zespole Szkét w Stubnie 30 7% 18.03 56% 55% 40% 54% 19% 45% 0% | 10% | 40% | 27% [ 13% | 7% | 0% | 0% | 3% 2012
Stubno, 254 38 0% | 20.95 77% | 54% | 48% | 48% | 27% | 52% | 3% | 8% | 26% | 24% | 24% | 11% | 5% | 0% | 0% 2011

35 0% 20.09 69% 47% 51% | 47% 32% 50% | 6% | 20% [ 20% | 17% [ 14% | 17% [ 6% | 0% | 0% 2010

34 3% 18.65 69% 41% 32% 54% 37% 47% | 6% [ 18% | 18% | 21% | 18% | 12% | 6% [ 0% | 3% 2009

39 0% 21.23 70% 46% 55% 53% 39% 53% | 10% | 15% | 23% | 21% [ 15% | 0% | 8% | 8% | 0% 2008

44 2% 23.16 76% 48% 52% 61% 53% 58% | 2% | 18% [ 23% | 14% [ 20% | 16% [ 0% | 7% | 0% 2007

42 0% 22.05 74% 63% 41% 54% 37% 55% | 10% | 7% | 17% [ 24% [ 19% | 14% | 7% | 2% | 0% 2006

41 0% 27.41 76% 61% 64% 68% 74% 69% | 5% | 8% | 16% | 19% [ 24% | 16% | 0% | 5% | 5% 2005

40 0% 23.60 80% 78% | 26% | 68% | 35% | 59% | 5% | 5% | 12% | 20% | 35% | 5% | 15% | 2% | 0% 2004

44 0% 27.25 79% 73% 55% 90% 55% 68% | 2% | 16% | 9% [ 25% | 18% | 14% | 11% | 2% | 2% 2003

41 0% 30.68 87% 71% 73% 95% 70% 76% | 2% | 5% [ 12% | 7% | 27% | 27% | 7% | 5% | 7% 2002

Zespot Szkot w Kalnikowie - | 10 10% | 21.40 70% 99% | 44% | 40% | 43% 54% | 0% | 20% [ 10% | 10% [ 40% | 10% [ 10% | 0% | 0% 2013

Szkota Podstawowa im. 13 23% | 19.00 58% 58% 44% 50% 23% 47% | 8% | 8% | 15% | 23% | 38% | 8% | 0% | 0% | 0% 2012
doktora Bolestawa 15 7% 25.87 87% 51% 70% 58% 52% 65% | 7% | 0% | 0% | 13% | 40% | 20% | 20% | 0% | 0% 2011
Orzechowicza 17 12% | 23.88 70% 64% 59% 47% 49% 60% | 6% | 6% | 18% | 18% | 12% | 24% | 6% | 6% | 6% 2010
Kalnikéw, 87 20 10% | 21.45 71% 48% 42% 57% 49% 54% | 0% | 0% [ 30% | 25% | 10% | 15% [ 15% | 5% | 0% 2009

16 0% 24.50 66% 51% 2% 48% 63% 61% | 12% | 0% | 19% | 12% | 19% | 12% | 25% | 0% | 0% 2008

14 7% 24.43 7% 64% 56% 61% 42% 61% | 0% | 21% | 7% [29% | 21% | 7% | 0% | 14% | 0% 2007

16 6% 27.94 81% 76% | 67% | 55% | 59% | 70% | 0% | 6% | 0% | 12% | 44% | 6% | 19% | 6% | 6% 2006

22 0% 26.27 76% 58% 66% 60% 65% 66% | 0% | 23% | 18% | 14% [ 18% | 5% [ 18% | 0% | 5% 2005

14 7% 26.86 86% 81% 41% 82% 45% 67% | 0% | 0% | 14% [14% | 7% | 43% | 14% | 7% | 0% 2004

19 0% 28.37 5% 71% 69% 87% 63% 71% | 5% | 16% | 16% | 0% [ 26% | 5% [ 5% | 21% | 5% 2003

oo| || w|~| & oo o| w| o B ] B[ o] wolrofro| roro ol o] Ajoxzs uluels

15 0% 33.67 95% 79% 76% 87% 86% 84% | 0% | 0% [ 7% | 7% | 20% | 27% | 13% | 13% | 13% | 2002
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: przemyski Gmina: Zurawica
S s o = z Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a5 L <L e Q 5 9 2 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
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55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 5 |6 |78 |
~ @ N z (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | 17%) | 12%) | (7%) (4%)
Publiczna Szkota 17 0% 26.12 71% 63% 70% 66% 57% 65% 6% [ 0% | 6% | 24% | 12% | 18% | 18% [ 6% | 12% | 2013
Podstawowa im. Piotra 16 12% | 23.38 52% 62% 62% 73% 50% 58% 0% [ 0% | 6% | 25% | 31% | 25% | 12% [ 0% | 0% 2012
Michatowskiego w 18 0% | 25.67 71% | 58% | 69% | 60% | 60% | 64% | 0% | 17% | 0% | 11% [ 22% | 28% | 6% | 17% | 0% 2011
Bolestraszycach 16 0% 29.56 76% 61% 84% 89% 71% 74% 0% | 0% | 0% | 12% | 31% | 12% | 25% | 6% | 12% | 2010

19 0% 23.63 73% 49% 65% 50% 52% 59% | 0% | 5% | 5% [ 21% | 32% | 11% | 16% | 11% | 0% 2009

Bolestraszyce, 156

25 4% 26.88 74% 58% 71% 56% 2% 67% | 0% | 4% | 12% | 24% | 12% | 16% [ 28% | 4% | 0% 2008

25 4% 27.60 79% 62% 69% 55% 2% 69% | 4% | 0% | 8% | 12% [ 44% | 20% [ 12% | 0% | 0% 2007

26 0% 24.73 69% 67% 69% 38% 51% 62% | 0% | 4% | 27% | 15% | 23% | 15% | 12% | 4% | 0% 2006

36 0% 28.64 79% 69% 2% 65% 70% 72% | 3% | 8% [ 14% | 17% [ 25% | 8% [ 14% | 6% | 6% 2005

18 0% 25.00 84% 56% | 47% | 56% | 62% | 63% | 6% [17% | 6% [ 17% | 11% [ 11% | 11% | 17% | 6% 2004

25 0% 24.76 71% 65% 55% 90% 45% 62% | 12% | 16% | 12% | 24% | 20% | 0% | 12% | 4% | 0% 2003

32 0% 29.34 78% 73% 77% 86% 62% 74% | 3% | 3% [ 16% [ 28% | 19% | 16% | 9% | 6% | 0% 2002

Szkota Podstawowa w 8 25% | 23.38 66% 66% 50% | 47% 53% 598% | 0% | 12% [ 25% | 0% [ 12% | 25% [ 25% | 0% | 0% 2013
Wyszatycach 12 8% 23.67 63% 70% | 48% 62% 50% 59% [ 0% | 17% | 0% | 8% [ 25% | 33% [ 0% | 17% | 0% 2012
Wyszatyce, 154 24 12% | 25.00 7% 67% 59% | 46% 51% 62% | 9% | 9% | 0% [ 13% | 13% | 35% | 22% | 0% | 0% 2011

26 0% 27.08 70% 60% 73% 62% 2% 68% | 4% | 4% | 8% | 15% | 8% | 31% [ 8% | 19% | 4% 2010

28 11% | 22.75 74% 56% | 46% 56% | 47% S7T% | 4% | 7% | 7% | 14% [ 29% | 18% [ 11% | 7% | 4% 2009

36 8% 25.77 78% 53% 71% 64% 56% 64% | 6% | 6% | 9% [17% | 23% | 11% | 20% | 6% | 3% 2008

16 0% 25.38 81% 54% 64% 64% 52% 63% | 6% | 12% | 12% | 6% | 31% | 25% | 6% | 0% | 0% 2007

26 4% 22.69 5% 55% | 53% | 50% | 43% | 57% | 4% | 15% | 19% | 15% | 15% | 15% | 15% | 0% | 0% 2006

22 0% 29.45 79% 2% 7% 60% 73% 74% | 5% | 0% [ 14% | 32% [ 18% | 5% [ 14% | 5% | 9% 2005

36 0% 24.50 84% 65% 41% 68% 45% 61% | 8% | 6% | 19% | 0% | 25% | 17% | 19% | 0% | 6% 2004

21 0% 24.57 65% 67% 54% 83% 52% 61% | 5% | 24% | 14% | 24% [ 10% | 19% | 5% | 0% | 0% 2003

oo s o|o|~|o|o| oo oo o o ||| oo || | Ajoxzs uluels

25 0% 28.52 80% 73% 73% 92% 51% 71% | 4% | 8% [ 20% | 12% [ 16% | 28% [ 12% | 0% | 0% 2002
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Powiat: przemyski Gmina: Zurawica
S s - _xls 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
= oas5o| 2 < O o S 5 Q 3 o
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=28 253 | 5 Z 8 g 3 32 §§§ e niskim Srednim wysokim Rok
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- 7 ® N z @n) | @) | a2 | @) | @ow) | @re) | aew | %) | @)
Szkota Podstawowa 16 19% | 28.94 79% 77% 70% 77% 59% 72% 0% [ 0% | 6% | 12% | 19% | 31% | 6% [ 12% | 12% | 2013
Buszkowice, 138 12 0% 25.42 57% 73% 60% 69% 60% 64% 0% [ 8% |[17% | 8% | 8% | 17% | 25% [ 0% | 17% | 2012
15 0% 27.40 7% 54% 7% 72% 65% 68% 0% [13% | 7% | 20% | 0% | 7% | 20% [ 33% | 0% 2011
17 0% 24.35 74% 50% 67% 57% 54% 61% 6% |[18% | 12% | 0% | 12% | 29% | 6% | 18% | 0% 2010

10 0% 23.70 71% 52% 54% 50% 64% 59% | 0% | 10% | 10% [ 30% | 10% | 0% | 20% | 10% | 10% | 2009

14 0% 25.86 74% 51% 71% 52% 71% 65% | 7% | 0% [29% | 7% [ 14% | 14% [ 14% | 7% | 7% 2008

23 4% 28.04 84% 56% 2% 67% 70% 70% [ 0% | 4% [ 13% | 22% [ 17% | 26% | 0% | 13% | 4% 2007

20 0% 23.85 71% 74% 52% 41% 43% 60% | 0% | 10% | 20% | 25% | 20% | 10% | 10% | 5% | 0% 2006

13 0% 31.31 88% 66% 78% 92% 74% 78% | 0% | 8% | 8% | 23% | 0% | 23% [ 15% | 23% | 0% 2005

17 0% 26.94 86% 67% | 53% | 74% | 57% | 67% | 0% [ 6% | 18% [ 12% | 12% [ 29% | 12% [ 0% | 12% | 2004

25 0% 26.48 7% 69% 57% 74% 56% 66% | 8% | 24% | 4% | 8% | 24% | 12% | 8% | 12% | 0% 2003

18 17% | 27.56 74% 81% 66% 75% 46% 69% | 6% | 6% [ 17% [ 33% | 17% | 6% | 6% | 6% | 6% 2002

Szkota Podstawowa nr 1 w 39 8% 23.62 5% 58% | 50% | 65% | 46% | 59% | 3% | 8% | 18% | 18% | 15% | 18% | 8% | 8% | 5% 2013

Zurawicy 36 | 8% | 23.08 65% | 60% | 54% | 63% | 47% | 58% | 3% | 6% | 17% | 14% | 25% | 17% | 8% | 3% | 8% | 2012
Zurawica, Ojca Swietego 33 | 0% | 24.94 85% | 56% | 67% | 51% | 43% | 62% | 0% | 6% | 3% | 36% | 15% | 21% | 18% | 0% | 0% | 2011
Jana Pawta 11 194 28 | 0% | 25.32 71% | 63% | 50% | 56% | 62% | 63% | 0% | 7% | 18% | 18% | 11% | 14% | 21% | 4% | 7% | 2010

45 0% 23.18 T7% | 48% | 52% | 62% | 50% | 58% [ 2% | 7% [ 13% | 11% [ 18% | 20% | 24% | 4% | 0% 2009

30 7% 23.07 67% 48% 62% 54% 55% 58% | 13% | 7% | 20% | 7% | 7% | 37% | 7% | 3% | 0% 2008

43 0% 28.40 85% 62% 68% 74% 66% 71% | 0% | 5% | 7% [19% | 37% | 12% | 7% | 2% | 12% | 2007

42 0% 23.74 7% 61% | 54% | 46% | 48% | 59% | 2% | 7% | 24% | 14% | 29% | 10% | 5% | 10% | 0% 2006

66 0% 27.44 78% 65% 64% 63% 68% 69% | 8% | 12% [ 20% | 9% [14% | 9% [12% | 9% | 8% 2005

58 2% 22.95 78% 57% 40% 76% 44% ST% | 7% | 7% [ 17% [ 22% | 21% | 9% | 10% | 3% | 3% 2004

70 1% 28.60 80% 74% 68% 91% 56% 71% | 3% | 10% | 7% | 14% [ 31% | 17% [ 11% | 3% | 3% 2003

|| w| | B[~ w|o|o|v|o|u] | & o)~ & o| || o[ ~i|~| o] Ajoxzs ulueis

53 2% 29.06 75% 77% 75% 75% 60% 73% | 6% | 8% [ 19% | 11% [ 15% | 13% [ 19% | 9% | 0% 2002
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: przemyski Gmina: Zurawica
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 [ 3 | 4[5 [6 |78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 8 0% 23.00 62% 69% 56% 50% 42% 5% 0% [ 12% | 12% | 25% | 25% | 0% | 25% [ 0% | 0% 2013
Kosienicach 7 14% | 25.14 63% 61% 61% 71% 62% 63% | 14% [ 0% [ 0% | 0% | 29% | 29% | 14% [ 14% | 0% 2012
Kosienice, 60 13 0% | 23.46 81% | 52% | 60% | 54% | 41% | 59% | 8% | 0% | 15% | 15% [ 31% | 23% | 0% | 8% | 0% 2011

12 0% 26.25 73% 76% 67% 58% | 46% 66% | 0% | 0% | 8% | 25% [ 17% | 17% [ 25% | 8% | 0% 2010

8 12% | 17.88 66% 39% 31% 47% 38% 45% | 0% [ 12% | 25% | 38% | 12% | 12% | 0% [ 0% | 0% 2009

12 8% 25.00 2% 54% 65% 67% 56% 62% | 8% | 25% | 0% | 8% | 8% | 8% [ 25% | 17% | 0% 2008

10 0% 28.00 82% 73% | 59% | 80% | 57% | 70% | 0% | 10% | 0% | 20% | 30% | 10% | 20% | 0% | 10% | 2007

15 0% 21.47 67% 67% 44% 50% 32% 54% | 0% | 20% | 20% | 13% [ 33% | 0% | 7% | 7% | 0% 2006

11 0% 21.09 59% 54% 56% | 45% | 44% 53% [27% | 9% | 9% | 36% [ 0% | 18% [ 0% | 0% | 0% 2005

17 0% 24.47 78% 63% | 41% | 88% | 51% | 61% | 0% [ 12% | 18% | 6% | 24% [ 29% | 6% | 6% | 0% 2004

12 0% 31.67 88% 88% 71% 83% 62% 79% | 0% | 0% | 0% [17% | 25% | 33% | 17% | 0% | 8% 2003

15 0% 27.53 70% 76% 73% 73% 51% 69% | 0% | 20% [ 20% [ 20% | 7% | 27% | 0% | 0% | 7% 2002

Szkota Podstawowa im. Sw. 8 0% 22.00 78% 61% | 42% | 62% | 28% | 55% | 0% [ 12% | 12% | 25% | 25% [ 25% | 0% | 0% | 0% 2013

Stanistawa Kostki w 15 7% 22.27 56% 69% 49% 70% 38% 56% | 0% | 7% [ 13% | 13% [ 40% | 7% [ 20% | 0% | 0% 2012
Mackowicach 10 0% 27.30 85% 71% 61% 60% 55% 68% | 0% | 0% | 10% | 0% | 40% | 40% | 0% | 10% | 0% 2011
Mackowice, 64 13 0% 27.85 76% 70% 75% 73% 54% 70% [ 8% | 0% | 8% | 8% | 8% | 23% [ 23% | 23% | 0% 2010

18 0% 20.44 2% 37% 40% 71% 44% 51% [ 17% | 11% [ 11% | 17% | 6% | 11% [ 11% | 17% | 0% 2009

15 0% 26.93 74% 61% 82% 63% 54% 67% | 0% | 7% | 13% [ 13% | 13% | 27% | 13% | 7% | 7% 2008

15 0% 25.60 76% 71% 58% 63% 47% 64% | 0% | 13% | 20% | 13% | 13% | 7% | 13% | 20% | 0% 2007

12 0% 20.92 68% 67% | 47% | 38% | 28% | 52% | 8% | 17% | 17% | 17% | 17% [ 25% | 0% | 0% | 0% 2006

15 0% 22.53 68% 49% 50% 58% 56% 56% [ 20% | 20% [ 27% | 0% | 0% | 20% [ 7% | 7% | 0% 2005

15 0% 21.80 74% 63% 30% 60% 41% 55% | 7% | 13% | 13% [ 27% | 13% | 13% | 7% | 7% | 0% 2004

15 0% 27.40 83% 71% 57% 87% 54% 68% | 7% | 13% | 7% | 20% [ 20% | 13% [ 13% | 7% | 0% 2003

85% 84% 7% 88% 51% 76% | 0% | 0% [ 23% | 15% [ 15% | 23% [ 15% | 8% | 0% 2002
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13 0% 30.62
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Powiat: przemyski Gmina: Zurawica
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|®NT|RE ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. Jana | 16 6% 20.50 61% 66% 45% 52% 26% 51% 0% [31% | 12% | 6% | 25% | 12% | 6% [ 6% | 0% 2013
Pawla Il w Orzechowcach 17 0% 21.82 64% 52% 50% 68% 44% 55% 0% [ 12% | 12% | 12% | 29% | 29% | 6% [ 0% | 0% 2012
Orzechowce, 60 16 0% | 23.31 81% | 51% | 62% | 55% | 37% | 58% | 0% | 0% | 25% | 19% [ 25% | 25% | 6% | 0% | 0% 2011

15 7% 22.53 73% 63% | 47% 50% | 40% 56% | 7% | 0% | 7% | 60% [ 0% | 13% [ 0% | 13% | 0% 2010

14 0% 17.29 62% 41% 36% 46% 29% 43% | 14% [ 21% | 21% | 21% | 0% | 7% [ 14% [ 0% | 0% 2009

15 0% 23.20 5% 45% 61% 53% 52% 58% | 7% | 7% [ 13% | 33% [ 20% | 7% [ 13% | 0% | 0% 2008

26 0% 24.35 80% 61% 52% 55% | 48% 61% | 4% | 8% [ 19% | 27% [ 19% | 19% [ 0% | 0% | 4% 2007

21 0% 23.62 82% 67% 51% 42% 37% 59% | 5% | 14% | 5% [ 29% | 24% | 5% | 5% | 14% | 0% 2006

18 0% 22.89 71% 46% 55% 51% 60% 57% [ 11% | 17% [ 33% | 11% [ 11% | 0% | 6% | 6% | 6% 2005

15 0% 23.80 80% | 65% | 37% | 63% | 47% | 60% [ 0% | 13% [ 7% | 20% [ 33% | 20% | 0% | 0% | 7% 2004

18 0% 25.83 75% 70% 61% 81% 43% 65% | 6% | 22% | 6% [ 28% | 11% | 11% | 17% | 0% | 0% 2003

23 0% 28.57 83% 76% 72% 89% 45% 71% | 0% | 13% [ 17% [ 22% | 17% | 22% | 9% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa nr 2 w 17 6% 25.12 2% | 49% | 63% | 74% | 63% | 63% [ 6% | 6% [ 0% | 18% [ 24% | 18% [ 29% | 0% | 0% 2013

Zurawicy 15 0% 24.47 75% 62% 56% 2% 43% 61% [ 0% | 7% [13% | 7% [33% | 0% [27% | 7% | 7% 2012
Zurawica, Kardynata Stefana | 13 0% 24.62 82% 62% 57% 56% 43% 62% | 0% | 8% | 23% | 8% | 23% | 15% | 8% | 8% | 8% 2011
Wyszyniskiego 3 22 0% 26.95 7% 54% 2% 65% 69% 67% | 0% | 0% | 14% | 18% | 18% | 18% [ 14% | 9% | 9% 2010

19 0% 23.11 T7% | 43% | 51% | 62% | 56% | 58% [ 5% | 0% [ 16% | 26% [ 16% | 0% | 21% | 11% | 5% 2009

17 0% 26.18 75% 55% 74% 59% 61% 65% | 0% | 12% | 6% [ 24% | 18% | 24% | 6% | 6% | 6% 2008

16 0% 26.00 78% 66% 63% 56% 55% 65% | 6% | 6% | 25% | 6% | 12% | 25% | 6% | 6% | 6% 2007

20 10% | 27.60 79% 66% | 69% | 68% | 61% | 69% | 0% | 5% | 10% | 15% | 25% | 10% | 25% | 10% | 0% 2006

23 0% 28.74 79% 66% 2% 64% 74% 2% | 4% | 4% [ 17% | 17% [ 13% | 13% [ 17% | 4% | 9% 2005

20 0% 23.55 82% 61% 39% 68% 44% 59% | 0% | 10% | 20% | 20% | 25% | 10% | 0% | 10% | 5% 2004

18 0% 29.89 80% 73% 81% 81% 63% 75% | 0% | 6% | 11% | 11% [ 22% | 28% [ 17% | 6% | 0% 2003

80% 79% 70% 88% 50% 72% | 0% | 19% | 14% | 14% | 14% | 14% | 14% | 0% | 10% | 2002
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